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Választási tá jé koz ta tó
A 2022. áp ri lis 3. nap já ra ki tû zött or -
szág gyû lé si kép vi se lõk vá lasz tá sa és or -
szá gos nép sza va zás te le pü lé sün kön zök -
ke nõ men te sen, rend kí vü li ese mény nél -
kül zaj lott le. A vá lasz tó pol gár ok hat sza -
va zó kör ben mû kö dõ sza va zat szám lá ló bi -
zott ság nál ad hat ták le sza va za ta i kat egyé -
ni je löl tek re, or szá gos párt lis ták ra, és az
or szá gos nép sza va zás sza va zó lap já ra. A
te le pü lé si szin tû la kó hellyel ren del ke zõk, 
va la mint a nem újszászi la kó he lyû vá -
lasz tó pol gár ok – akik át je lent ke zés sel
sza vaz hat tak – a 3. szá mú sza va zat szám lá -
ló bi zott ság nál (Újszász, Sza bad ság tér 1.), 
mint er re ki je lölt sza va zó kör ben sza vaz -
hat tak a sa ját egyé ni vá lasz tó ke rü le ti je -
lölt jük re, az or szá gos párt lis tá ra és a nép -
sza va zás sza va zó lap já ra. Az át je lent ke zõ
vá lasz tó pol gár 33 fõ volt.

A név jegy zék ben sze rep lõ 4809 vá lasz -
tó pol gár ból 3123 vá lasz tó pol gár vet te át
az or szág gyû lé si kép vi se lõ vá lasz tás sza -
va zó lap ját, a nép sza va zá son 3095 fõ vett
át nép sza va zá si sza va zó la pot. A moz gó -
ur ná val tör té nõ sza va zás le he tõ sé gé vel
200 fõ élt egész sé gi ál la po ta mi att.

A sza va zat szám lá ló bi zott ság 3 vá lasz -
tott tag ja, va la mint a je lö lõ szer ve ze tek tõl

(FIDESZ-KDNP, DK - Job bik - Mo men tum 
- MSZP - LMP - Pár be széd) 2-2 tag meg bí -
zott vé gez ték a bi zott ság ha tás kö ré be tar -
to zó fel ada to kat a sza va zás nap ján reg gel
6 órá tól 19 órá ig, il let ve a sza va zó kör zá rá -
sá tól a sza va zat szám lá lás be fe je zé sé ig. A
bi zott ság ad mi niszt rá ci ós te vé keny sé gét a
he lyi vá lasz tá si iro da egy tag ja – köz tiszt -
vi se lõ –, mint jegy zõ könyv ve ze tõ se gí tet -
te. A vá lasz tást elõ ké szí tõ és a vá lasz tás na -
pi ak tu á lis fel ada to kat a he lyi vá lasz tá si
iro da tag jai vé gez ték. 

Sza va zó kö rök

1. sza va zó kör: Bajcsy-Zs út 14-16.
(Baj csy úti óvo da)

2. sza va zó kör: Akác fa út 90.
(Szo ci á lis Ott hon)

3. sza va zó kör: Sza bad ság tér 1.
(Vá ros há za)

4. sza va zó kör: Dó zsa György út 23.
(Gim ná zi um)

5. sza va zó kör: Dó zsa György út 23.
(Gim ná zi um)

6. sza va zó kör: Is ko la út 8.
(Kert vá ro si Is ko la)

(foly ta tás a 6. ol da lon)

Ára: 200Ft
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Tudjunk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, 
ked ves ba rá ta im!

Már ci us 5-én vá ro si nõ na pi ün nep sé -
gen kö szön töt tem a meg je lent höl gye ket.
Az el múlt év kény sze rû ki ha gyá sa után
fan tasz ti kus ér zés volt új ra sze mé lye sen
át ad ni a tisz te let vi rá ga it. Újszászon sok
éves ha gyo mány, hogy go be lin ki ál lí tás
mû re me kei ad nak mél tó ke re tet az ün -
nep ség nek. Idén is gyö nyö rû mû ve ket
cso dál hat tunk meg az ün nep ség alatt.

Már ci us 15-én a Mû ve lõ dé si Ház
nagy ter mé ben tar tot tuk meg nem ze ti ün -
ne pünk tisz te le té re ren de zett vá ro si mû -
so run kat. A mû sor ge rin cét idén is a Vö -
rös mar ty Ál ta lá nos Is ko la di ák jai és a Ró -
zsa Imre Tech ni kum szó nok ver se nyé nek
gyõz te se adta. Kö szö nöm a fel ké szí tõk és
a fel lé põk mun ká ját.

Az orosz-uk rán ka to nai konf lik tus és a
kö vet kez mé nye ként be ve ze tett gaz da sá -
gi szank ci ók ha tá sá ra je len tõ sen drá gult
az üzem anyag ok fo gyasz tói ára. A kor -
mány za ti in téz ke dé sek kö vet kez té ben a
nor mál gáz olaj és a 98-as ben zin ese té ben
ha tó sá gi ár ke rült be ve ze tés re, mely mé -
lyen az ak ko ri pi a ci ár alatt ma xi ma li zál ta
a la kos ság ál tal fi ze ten dõ ár mér té két. A
pi a ci ár alat ti üzem anyag le he tõ sé ge szin -
te azon nal be in dí tot ta az ügyes ke dõk
fan tá zi á ját, és a szük sé ges nél na gyobb
mennyi ség ben felvásárolt üzemanyag
pillanatnyi hiányt okozott az ellátási
láncokban országszerte.

Ki sebb pá nik tört ki te le pü lé sün kön is,
ami kor a már ci us 15-i hosszú hét vé ge
elõtt el fo gyott te le pü lé sünk ben zin kút ján 
az ol csóbb, ha tó sá gi áras üzem anyag,
amit na po kig nem tu dott pó tol ni az ed dig 
meg szo kott be szál lí tó. La kos sá gi ké rés -
nek ele get té ve Gu lyás Már ton ügy ve ze tõ -
vel egyez tet tem több ször is már ci us
16-án. El mon dá sa sze rint be szál lí tót vál -
tott az el lá tás biz ton sá ga ér de ké ben, így a
ki szol gá lás a jö võ ben már vár ha tó an za -
var ta lan lesz. Más nap 5:00 óra kor sze mé -
lye sen el len õriz tem a ben zin kút áru kész -
let ét. A tar tá lyo kat fel tölt ve ta lál tam, az -
óta 95-ös, 100-as ok tán szá mú ben zin és
gáz olaj is fo lya ma to san kap ha tó. Kö szö -
nöm az ügy ve ze tõ hoz zá ál lá sát! Az eset
is mét rá mu ta tott arra, hogy életünk és
gazdaságunk mûködése mennyire
kiszolgáltatott a megszokott szolgáltatás -
ok pill anatnyi kiesése iránt.

Már ci us 22-én, a Víz Világnap ján ér ke -
zett az öröm hír: az Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la az Em be ri Erõ for rás ok
Mi nisz té ri u ma pá lyá za tán Ökoiskola cím -
ben ré sze sült. Az in téz mény az Ökoiskola
cím hasz ná la tá ra 2022. szep tem ber 1-tõl
2025. au gusz tus 31-ig lesz jo go sult. A cím vi -
se lé sé vel az is ko la ha zánk, Ma gyar or szág és
a Kár pát-me den ce ter mé sze ti örök sé gé nek
vé del me, a fenn tart ha tó ság ra ne ve lés egész
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Nõnapi köszöntõ
(Fotó: Danyi Zsaklin)

Részlet a gobelin kiállításból
(Fotó: Danyi Zsaklin)

Az általános iskolások március 15-i mûsora
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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in téz mé nyes meg kö ze lí té se mel let ti el kö te -
le zõ dé sét nyil vá nít ja ki. Az Ökoiskola cím
el is me ré se an nak a pe da gó gi ai és in téz -
mény ve ze té si fo lya mat nak, mely nek ered -
mé nye kép pen ta nu ló ik szá má ra ter mé sze -
tes sé vá lik az egész ség- és kör nye zet tu da tos
élet mód, az igaz sá gos tár sa dal mi be ren dez -
ke dés irán ti igény, to váb bá a glo bá lis és lo -
ká lis ki hí vá sok irán ti nyi tott ság, va la mint
ak tí van tud nak ten ni a fel is mert prob lé mák
meg ol dá sá ért. Gra tu lá lok az el is me rés hez
is ko lánk min den pe da gó gu sá nak és az in -
téz mény ve ze tõ sé gé nek, akik szív ügy ük -
nek tekin tik gyer me ke ink kör nye ze ti neve -
lését. 

A je len kor klí ma ki hí vá sa i val szem ben
egy ta nult, glo bá li san ér zé keny és hely -
ben tett re kész ge ne rá ció cse le ke de te i re
lesz majd szükségünk!

Már ci us vé gén újabb öröm hír ér ke -
zett: vá ro sunk 243 784 413 Ft tá mo ga tás -
ban ré sze sült a TOP PLUSZ „Ön kor -
mány za ti épü le tek ener ge ti kai kor sze rû -
sí té se” c. pá lyá zat ke re té ben, amely bõl a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na, va la mint a
Könyv tár ener ge ti kai fej lesz té se fog meg -
va ló sul ni. Mind két köz in téz mé nyünk re
na gyon rá fér már az ener ge ti kai fel újí tás,
így a kormányzati támogatás a lehetõ
legjobbkor érkezett.

A Köz út ke ze lõ vég le ges en ge dé lyé nek
bir to ká ban már ci us 31-én el kez dõ dött az
Abonyi úti gyûj tõ jár da ki vi te le zé se. Az
aka dály men tes, asz falt bo rí tá sú jár da el ké -
szül te után al kal mas lesz ke rek esszék kel,
vagy El-Go mo bil lal va ló köz le ke dés re is.
A jár da épí té sek mel lett a pol gár mes te ri
prog ram nak meg fe le lõ en to vább kell foly -
tat nunk gyûj tõ út ja ink szé le sí té sét és la kó -
út ja ink por men te sí té sét. Ké rem, fo ko zott
óva tos ság gal köz le ked je nek a ki vi te le zés -
sel érin tett, for gal mas út sza ka szon!

Áp ri lis 3-án vá lasz tott az or szág. Pócs
Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõt ed dig nem
lá tott, ha tal mas több ség tá mo gat ta is mét
vá ro sunk és a tér ség kép vi se le té ben. Gra -
tu lá lok a kép vi se lõ úr nak a re mek ered -
mény hez, és egy ben jó egész sé get, ki tar -
tást kí vá nok mindannyiunk számára
példamutató munkájához!
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Az üzemanyag ellátás biztosított
(Fotó: Facebook)

A Víz Világnapja 2022. március 22.

Megkezdõdött az Abonyi úti gyûjtõjárda kivitelezése
(Fotó: Facebook)Pócs János



Ingyenes hulladékgyûjtés a háztartásoknak!

Hús vét ra ké szül ve: is mét in gye nes e-hul la dék gyûj tést szer -
ve zünk, idén elõ ször la kos sá gi gu mi ab roncs gyûj tés sel
kiegészítve!

Há rom szor szer vez tük meg ed dig Újszászon a hasz nált ház -
tar tá si esz kö zök be gyûj té sét és már több száz ton na e-hul la dé -
kot si ke rült így el len õr zött kö rül mé nyek kö zött
ártalmatlanítanunk.

A ház tar tá sok ban azon ban még je len tõs mennyi sé gû e-hul -
la dék ta lál ha tó felhalmozva.

Egyes becs lé sek sze rint éven te akár 120 kg fe les le ges sé vagy
ja vít ha tat lan ná vált elekt ro ni kai be ren de zés ke let kez het ház tar -
tá son ként, amely Újszász te kin te té ben így el ér he ti a 252.000
kg/év mennyiséget is.

Kör nye ze tünk vé del me mi att ki emel ten fon tos nak tar tom a
hul la dé kok szak sze rû ke ze lé sét, ezért is sze ret nénk mi nél szé le -
sebb kö rû le he tõ sé get ad ni a ház tar tá si hul la dé kok in gye nes,
vagy meg fi zet he tõ mér té kû el he lye zé sé re. A te le pü lé si zöld hul -
la dék-gyûj tés be ve ze té se, a Jó zsef At ti la úti hul la dék gyûj tõ pont 
lét re ho zá sa, a ru ha gyûj tõ kon té ne rek be szer zé se, vagy a hasz -
nált sü tõ olaj le adá sá nak biz to sí tá sa mind ennek a programnak
fontos, mára már sokak által rendszeresen használt lehetõségei.

Idén a már meg szo kott e-hul la dék gyûj tés mel lett a hasz nált
gu mi ab roncs ok ra fó ku szá lunk!

A ke rék pár, mo tor, sze mély au tó és te her au tó ab ron csok
össze gyûj té sé nek le he tõ sé gét hosszas tár gya lá sok után, idén in -
gye ne sen tud juk biz to sí ta ni a lakosságnak!

Az ab ron csok nem le het nek szennye zet tek, il let ve me zõ gaz -
da sá gi mun ka gé pek és tar gon cák ab ron csa it nem tud ja fo gad ni, 
fel dol goz ni az együtt mû kö dõ cég, ezért azo kat az ed dig meg -
szo kott he lye ken és fel té te lek mel lett tudják elhelyezni a
tulajdonosai.

Ké rem, él je nek mi nél töb ben idén is a min den ki szá má ra in -
gye nes le he tõ sé gek kel! Te gyünk együtt a tisz tább, ren de zet tebb 
településünkért!

Üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

Testületi ülések
2022.már ci us 9.

1. A vé dõ nõi ál lás hely pá lyáz ta tá sa
A meg üre se dett vé dõ nõi ál lás hely pá lyá za ti ki írá sát a jog sza -

bá lyi elõ írá sok nak meg fe le lõ en el fo gad ta a kép vi se lõ-tes tü let,
mely a Közigállás.hu fe lü le ten meg je lent 2022. már ci us 14-én. A
pá lyá za ti fel hí vás meg te kint he tõ Újszász Vá ros hon lap ján és
facebook ol da lán. A pá lyá za tot 2022. áp ri lis 14-ig le he tett be -
nyúj ta ni a jegyzo@ujszasz.hu e-mail cí men ke resz tül.

2022.már ci us 29.

1. Újszász Vá ro si Könyv tár 2021. évi be szá mo ló já nak, 2022. évi
munkater vének el fo ga dá sá ról és a kép zé si terv 2022. évi fe lül vizs gá la -
tá ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg is mer te és el fo gad ta a Vá ro si Könyv -
tár 2021 évi be szá mo ló ját. Ne mes Zsu zsan na könyv tár ve ze tõ tá jé -
koz ta tást adott a könyv ál lo mány bõ ví té sé rõl, a hely is me re ti do -
ku men tu mok di gi ta li zá lá sá ról, a ki köl csön zött köny vek és a re -
giszt rált könyv tár hasz ná lók szá má ról. Meg kö szön te az ön kor -
mány zat ál tal vég zett fej lesz té se ket: a pad ló bur ko lat cse ré jét, az 
új könyv áll vá nyo kat és a vi lá gí tó tes tek cse ré jét.

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a Vá ro si Könyv tár 2022.
évi mun ka terv ét, fe lül vizs gál ta az öt éves kép zé si ter vét, és jó vá -
hagy ta azo kat.

2. A 2022/2023. évi TAO prog ram ke re té ben meg va ló sí ta ni ter ve zett

SFP-61708/2022/MLSZ sport fej lesz té si prog ram hoz tu laj do no si hoz -

zá já ru ló nyi lat ko zat meg té te lé rõl

Az ön kor mány zat tu laj do nát ké pe zõ Újszász, Jó zsef At ti la út

23. szá mú in gat la non az Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

20x40 mé te res mû fü ves sport pá lya és 4 db 12 mé ter ma gas osz -

lo pon sport vi lá gí tás te le pí té sét ter ve zi meg va ló sí ta ni. A pá lyá -

zat be nyúj tá sá hoz szük sé ges tu laj do no si hoz zá já ru ló nyi lat ko -

za tot a kép vi se lõ-tes tü let meg ad ta.

3. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2022. évi köz be szer zé si ter ve 

A köz be szer zé si tör vény elõ írá sa alap ján a kép vi se lõ-tes tü let

el fo gad ta az éves össze sí tett köz be szer zé si ter vét. Ez je len leg

nem tar tal maz ter ve zett köz be szer zé si el já rást, de a „Bel víz el ve -

ze tõ há ló zat fej lesz té se II. ütem” pro jekt, a „Le rom lott vá ro si te -

rü le tek fej lesz té se” pro jekt, a „Vi dé ki tér sé gek kis mé re tû inf -

rast ruk tú rá já nak és alap ve tõ szol gál ta tá sa i nak fej lesz té se pro -

jekt, és a „He lyi pi a cok ter mék ér té ke sí tést szol gá ló pi a cok inf -

rast ruk tu rá lis és esz köz fej lesz té se” pro jek tek mi att mó do sí tás ra

fog ke rül ni.

4. A TOP PLUSZ 2.1.1.-21-JN1-2022-00037 „Ön kor mány za ti épü le -

tek ener ge ti kai kor sze rû sí té se” pá lyá zat tá mo ga tá si szer zõ dé sé nek el fo -

ga dá sa

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tá jé koz tat ta a kép vi se lõ-tes tü le -

tet, hogy az ön kor mány zat 243.784.413 Ft tá mo ga tást nyert a pá -

lyá za ton, me lyet a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na és a könyv tár

ener ge ti kai fej lesz té sé re for dít. A kép vi se lõ-tes tü let fel ha tal -

maz ta a pol gár mes tert a tá mo ga tá si szer zõ dés alá írá sá ra.

Polgármesteri Hivatal Ügyfélfogadás

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal ma zan dó vé del mi in -
téz ke dé sek re kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt
sze mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset ben és ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el -
sõ sor ban te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat
vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó
meg az eme le ti iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re giszt rá ció
szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra
is al kal maz ni kell.

Az épü let be be lép ve le he tõ ség van a kéz és a láb be li fer tõt le -
ní té sé re.

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá ig,
szer da: 8:00 órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.
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Háztartási elektronikai és gumiabroncsgyûjtés
(Fotó: Facebook)
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Felhívás javaslattételre

Fel hí vás ja vas lat té tel re Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek
ado má nyo zá sá ra ez úton hí vom fel a tisz telt la kos ság fi gyel -
mét, hogy az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal ala pí tott
Újszász Vá ros Dísz pol gá ra; Pro Urbe Újszász em lék érem;
Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj;
Újszász Vá ros Szak mai Díj; Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj és
Újszász Vá ros If jú Te het sé ge Díj ki tûn te tõ cí mek re 2022.
má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat írás ban a cí men -
ként rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász Vá ros
Pol gár mes te re ré szé re sze mé lye sen a tit kár sá gon (5052
Újszász, Sza bad ság tér 1.), il let ve elekt ro ni ku san a
polgarmester@ujszasz.hu cím re nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki -
tün te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, 
cí mét, va la mint az el is mer ni kí vánt te vé keny ség is mer te té -
sét. A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado -
má nyoz ha tó.

„Újszász Vá ros Díszpol gá ra” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár -

sa dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és
si ke res te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la -
kos sá gá nak tisz te le tét és meg be csü lé sét.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem
Az em lék érem olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek

ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben,
a vá ros po li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû -
vé sze tek és az iro da lom, a vá ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne -
ve lés, köz mû ve lõ dés te rén ki emel ke dõ en ered mé nyes és
ma ra dan dó mun kát vég zett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”
A szak mai díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado -

má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci -
á lis, egész ség ügyi te rü le ten, köz igaz ga tás ban, egyéb más
te rü le ten, ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt nyúj ta nak,
nyúj tot tak, mun ká juk el is me ré se ként. „Újszász Vá ros
Szak mai Díj” ado má nyo zá sá nak ese té ben a pol gár mes te ri
hi va tal nál a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy zõ, a
köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal ko zói
jog vi szony ban, il let ve a Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá 
tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a
pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja -
vas la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le -
mé nyét is. A nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban ál ló al -
kal ma zot tak ese té ben min den ter mé sze tes és jo gi sze mély
te het ja vas la tot, mely alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter -
jesz tést. Az elõ ter jesz tés nek tar tal maz nia kell a díj ra mél tó -
nak tar tott sze mély ne vét, cí mét, va la mint a szak mai te vé -
keny ség is mer te té sét, amely te rü le ten az elõ ter jesz tett sze -
mély olyan tel je sít ményt nyúj tott, hogy mél tó nak ta lál ták a 
díj elismerésére.

„Újszász Vá ros Sport Díj”
A sport díj olyan sze mély nek, vagy kö zös ség nek ado -

má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ
sport tel je sít ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi vagy
újszászi szár ma zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros
sport éle té ért ki emel ke dõ te vé keny sé get vég zett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”
A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz da sá -

gi tár sa sá gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a vá ros ban
ki emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyúj ta nak. A
pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá gi tár -
sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé keny sé ge so rán a vá ros és la -
kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé keny sé get folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”
A kép vi se lõ-tes tü let „Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj” ala pí tá sát ha tá -

roz za el azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt te sek szá má -
ra aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel Újszász kul tu rá lis
éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak mû ve lõ dé sét szol gál ta.

„Újszász Vá ros If jú Te het sé ge”
A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze mély nek ado -

má nyoz ha tó, aki a sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén or szá gos
vagy nem zet kö zi szin ten ki emel ke dõ tel je sít ményt nyúj tott, a fi zi -
kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén kor tár sa i nak pél dát mu -
ta tott, hoz zá já rul va ez zel Újszász Vá ros jó hír ne vé nek öreg bí té sé hez 
is. Ké rem, hogy a ja vas la to kat hoz zám el jut tat ni szí ves ked je nek.

Dobozi Róbert
polgármester

Bölcsõdei beiratkozás

Az Újszász Vá ro si Böl csõ de 2022/2023-as gon do zá si-ne ve lé si év re
be irat ko zást hir det.

Tisz telt szü lõk! Ked ves ér dek lõ dõk!

Nagy sze re tet tel vár juk a 2022/2023-as gon do zá si-ne ve lé si év re
Újszász vá ros leg ki sebb la kó it. Mind azon csa lá dok, ame lyek nek
szán dé ká ban áll kis gyer me kü ket böl csõ dé be írat ni, kér jük, ke res sék
fel az Újszász Városi Bölcsõdét május hónapban.

A be irat ko zás he lye: Újszász Vá ro si Böl csõ de, Újszász, Er kel Fe -
renc út 23.

A fel vé te li ké re lem hez (amit az in téz mény ben le het át ven ni) csa to -
lan dó do ku men tu mok:

– a gyer mek, va la mint mind két szü lõ lak cím kár tyá ja
– a gyer mek szü le té si anya köny vi ki vo nat má so la ta
– a gyer mek TAJ-kártyája, egész ség ügyi kis köny ve ill. vé dõ ol tá si kis -

köny ve
– ha a gyer mek tar tó san be teg vagy étel al ler gi ás, ak kor ezt iga zo ló

do ku men tum
– mind két szü lõ ré szé rõl mun kál ta tói iga zo lás, vagy mun kál ta tói

szán dék nyi lat ko zat a mun ká ba ál lás vár ha tó idõ pont já ról
– fel sõ ok ta tá si in téz mény ben vagy más in téz mény ben to vább ta nu ló, 

kép zé sen részt ve võ szü lõ ese tén hall ga tói jog vi szony iga zo lás
vagy is ko la lá to ga tá si iga zo lás

– 3 vagy több gyer me kes csa lád ese tén a MÁK iga zo lá sa
– rend sze res gyer mek vé del mi ked vez mény, hát rá nyos hely zet /hal -

mo zot tan hát rá nyos hely zet, il let ve vé de lem be vé tel fenn ál lá sa
ese tén az ezek rõl szó ló ha tá ro zat
Bár mi lyen kér dés ese tén az aláb bi el ér he tõ sé ge ken le het ér dek -

lõd ni:
bolcsode@ujszasz.hu
56/366-370

Kalóné Balogh Klára
bölcsõdevezetõ

mailto:bolcsode@ujszasz.hu
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(foly ta tás az elsõ ol dal ról)

Sza va zó kö ri ada tok egyé ni vá lasz tó ke rü le ti kép vi se lõ vá lasz tás ról

Ssz. Jelölt neve és jelölõ szervezete
Szavazókör

Érvényes
összesen

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. Dobrán Gyula Mi Hazánk 30 24 25 40 51 64 234

2. Magda György Normális Párt 5 7 4 7 6 8 37

3. Oszvald Nándor  MEMO 4 5 2 6 5 2 24

4. Balogh Imréné Munkáspárt - ISZOMM  4 4 0 2 6 3 19

5.
dr. Kertész Ottó 
DK - Jobbik - Momentum - MSZP - LMP-Párbeszéd

178 108 148 165 137 162 898

6. Pócs János Fidesz-KDNP 340 350 263 304 282 288 1827

Sza va zó kö ri ada tok or szá gos lis tás sza va zó kö ri vá lasz tás ról

Ssz. Országos lista neve 
Szavazókör

Érvényes
összesen

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. DK - Jobbik - Momentum - MSZP - LMP - Párbeszéd 172 100 145 162 132 154 865

2. Normális Párt 6 8 3 5 6 8 36

3. MKKP 15 10 11 16 16 14 82

4. MEMO 5 4 4 8 5 5 31

5. Mi Hazánk 28 37 25 50 57 68 265

6. Fidesz-KDNP 334 334 259 283 272 285 1767

Sza va zó kö ri ada tok az or szá gos nép sza va zás ról

Kérdések
Szavazókörök

Összesen
1. 2. 3. 4. 5. 6.

E1

igen 39 34 29 30 18 40 190

nem 384 373 300 348 338 372 2115

érvénytelen 141 98 124 156 124 109 752

E2

igen 21 22 19 13 15 23 113

nem 392 379 311 362 343 386 2173

érvénytelen 151 104 123 159 122 112 771

E3

igen 19 24 20 17 11 25 116

nem 396 378 309 361 344 382 2170

érvénytelen 149 103 124 156 125 114 771

E4

igen 27 27 20 13 11 24 122

nem 386 373 307 359 346 384 2155

érvénytelen 151 105 126 162 123 113 780

Az or szág gyû lé si vá lasz tás és a nép sza va zás le bo nyo lí tá sá ban részt ve võk nek ez úton is tisz te let tel meg kö szö nöm az
ak tív rész vé tel ét, pon tos mun ká ját!

Udud Róza
a he lyi vá lasz tá si iro da ve ze tõ je

E1 kér dés:
Tá mo gat ja-e Ön, hogy kis ko rú gyer -

me kek nek köz ne ve lé si in téz mény ben a
szü lõ hoz zá já ru lá sa nél kül sze xu á lis irá -
nyult sá go kat be mu ta tó fog lal ko zást tart -
sa nak?

E2 kér dés:
Tá mo gat ja-e Ön, hogy kis ko rú gyer -

me kek szá má ra ne mi át ala kí tó ke ze lé se -
ket nép sze rû sít se nek?

E3 kér dés:
Tá mo gat ja-e Ön, hogy kis ko rú gyer -

me kek nek fej lõ dé sü ket be fo lyá so ló sze -
xu á lis mé dia tar tal ma kat kor lá to zás nél -
kül mu tas sa nak be?

E4 kér dés:
Tá mo gat ja-e Ön, hogy kis ko rú

gyer me kek nek a nem meg vál toz ta tá sát
be mu ta tó mé dia tar tal ma kat je le nít se -
nek meg?



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2022. április 7

Honnan ered a
Zagyva?

Múlt ha vi cik kem ben le ír tam a Tápió
név ere de té rõl és je len té sé rõl szó ló
hosszú ku ta tást, mely ben fel so rol tam a le -
het sé ges meg ol dá so kat. Em lí tet tem, hogy
a kö vet ke zõk ben a Zagy vát, a leg ked vel -
tebb hor gász- és ki rán du ló he lyün ket fo -
gom vizs gál ni. Azon ban nem is sej tet tem,
hogy vá ro sunk na gyobb fo lyó já nak nem
csak a ne ve, de vi zé nek ere de te is ha son -
ló an ér de kes lesz.

Hát ak kor kezd jünk bele.
A Zagy va ha zánk leg hosszabb fo lyó ja?
Nem, de a leg hosszabb olyan fo lyó

Ma gyar or szá gon (179 km), mely bel föld -
rõl ered és bel föld ön is ér vé get a tor ko la -
tá val. Mély sé ge se kély, víz gyûj tõ te rü le te
5677 km2.

A ván dor ló me der
Mint egy 20-25 ezer év vel ez elõtt ke let -

ke zett egy na gyobb tö rés vo nal az or szág
te rü le tén, mely azt ered mé nyez te, hogy
az ak kor nyu gat ra (a mos ta ni Far mos és
Abony irá nyá ba) tar tó Zagy va med re ke -
let fe lé, a Jász ság és Szol nok fe lé to ló dott.
Tu laj don kép pen en nek kö szön he tõ,
hogy e meg le he tõ sen ér de kes tör té ne tû
vi zünk el ha lad vá ro sunk irá nyá ba is. A
rajz a fo lyá sá nak irá nyát áb rá zol ja, me -
lyen jól ki ve he tõ, hogy a sík Al föld ön
mek ko ra volt a kö vet kez mé nye a ple isz -

to cén és a ho lo cén föld tör té ne ti kor szak ok ha tá rán be kö vet ke zõ Ba la ton-bük ki
törésnek.

A tör té net azon ban itt nem ér vé get. A fo lyó kör nyé ké nek me den cé je mai na pig is
las san, de fo lya ma to san süllyed.

Hon nan ered a vi ze?
Tud juk, hogy a Karancs-hegységbõl szár ma zik, és ott van egy Le hel-for rás, me lyet

át ke resz tel tek Zagy va-for rás nak. Rá adá sul van egy má sik, a Var ga Fe renc for rás. Hát
ez nem így van, mert e két vi zecs ke nem csak hogy kis víz ho za mú, de idõ sza kos is. Az
ál ta luk al ko tott pa ta kocs ka csak né hány mé ter re ké pes foly ni.

Van azon ban egy úgy ne ve zett Ist ván-tá ró a Karancs rej te kén, Sal gó tar ján ban. Eb -
ben a bá nyá ban egy szer fel szín re tört a föld alat ti víz, mely annyi ra nagy ho za mú volt,
hogy szin te ür ge ön tést csi nált vol na a dol go zók kö zött. Ek kor épí tet tek ki egy csõ -
rend szert, mely el ve zet te a for rást a tá ró ból a völgy be. A völgy ben pe dig szé pen be le -
sza ladt a 20-25 ezer év vel ez elõtt ki ala kult tö rés vo na li árok ba.

Az õsi üres me der bõl így lett ma is ked velt hor gász pa ra di csom.
Ne vé nek ere de te és je len té se
A zagy va jö ve vény szó min den eset ben õs szláv ere de tû (Cerni voda, Sadjava,

Sadzava, Szagyava), mely nek je len té se fe ke te víz. Ér tel mez ték még ví zi nö vé nyek re
(sás, káka, szittyó), il let ve ve lük be vont te rü let re is, ám a köz nyelv ben a zagy va, mint
fõ név el avult.

Szabó Glória

Újszász, 1848-1849

Újszász köny ve 2017-ben je lent meg. Az el múlt évek so rán a kró ni kás fi gyel me ar ra
irá nyult, hogy hi ány zó ada tok kal ki egé szít se, il let ve pon to sít sa a ko ráb ban le ír ta kat. A
kö zel múlt ban újabb do ku men tu mok, fény ké pek és tár gyak ke rül tek lá tó kör be, me -
lyek kel tel je seb bé vál nak is me re te ink a sza bad ság harc éve i nek újszászi ese mé nye i rõl.

„Az 1848-1849-es sza bad ság harc ban a nem zet õr ség so ra i ba 39 újszászi je lent ke zett,
a hon vé dek közé 32 sze mély lé pett. Több nyi re fi a tal föld mû ve sek vol tak, il let ve mol -
nár, csiz ma dia, ko vács és ke res ke dõ.” (Újszász köny ve, 78. ol dal) Va ló já ban a fegy ver -
le té telt kö ve tõ en 32 hon véd sze relt le és tért ott ho ná ba. A har cok ban el esett és buj do -
sás ra kény sze rült újszásziakról to vább ra sincs meg bíz ha tó ada tunk. Meg vá la szo lat lan
kér dés ma rad, hogy vol tak-e ilye nek? Nem tud juk azt sem, hogy me lyik ala ku lat nál és
az or szág me lyik had szín te rén har col tak a hon véd se reg ben.

Ta lán nem ha szon ta lan egy pil lan tást vet ni a sza bad ság harc fon tos ese mé nye i re:
Vi lá gos nál 1849. au gusz tus 13-án Gör gey Ar túr pol gá ri és ka to nai telj ha ta lom mal fel ru -
há zott fõ ve zér ka pi tu lált Rüdiger orosz tá bor nok csa pa tai elõtt; Klap ka György vár pa -
rancs nok 1849 szep tem ber 24-én ír ta alá Haynau tá bor szer nagy ha di szál lá sán a „hó do -
la ti szer zõ dést”, mely ok mány fegy ver te len és sza bad el vo nu lást biz to sí tott a vár vé -
dõk nek.

Az újszászi le gé nyek va la mennyi en 1848. szep tem ber 6-án let tek a szer ve zõ dõ hon -
véd se reg tag jai. 11 hó na pos szol gá lat után, 1849 au gusz tus ban sze rel tek le, és tér het -

HELYTÖRTÉNET

Kevés a víz a Zagyvában
(Fotó: Szabó Glória)
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tek ha za. A ko má ro mi erõd bõl öten kap tak el bo csá tó
le ve let. A Pest Me gyei Le vél tár hon véd lajst ro ma so -
rol ja az újszászi hon vé dõ ket:

Konka Ist ván, Csá szár Lász ló, Konyár And rás, Konka Já -
nos; Csek (Cseh?) Má tyás; Konka And rás; Szilvásy Jó zsef;
Kaló Pál Il lés; Ádám Ist ván; Kaló Pál And rás; Kis Ist ván;
Szlavák Jó zsef; Kováts Já nos; Radóczy Já nos; Var ga Sán dor;
De ák An tal; Köböly And rás; Bu gyi Jó zsef; Kováts Pál; Cson -
tos Pál; Vid ra Már ton; Barta Já nos; Szilvásy Ádám; Nagy
Ist ván; Pó lya Já nos; Györe Ist ván; Fe hér Já nos Kon gó Ist ván
– va la mennyi en föld mû ve sek. Sze ke res Já nos, ko vács -
mes ter; Lieszkovszky Lász ló, mol nár; Mózer Ist ván csiz -
ma dia; Böhm Mi hály ke res ke dõ. Az Újszászon szü le tett 
ókécskei föld mû ves, La ka tos An tal 1848 má jus 5-én lett
hon véd, le sze relt 1849 ok tó ber ben.

A pénz ügy mi nisz té ri um 1848 au gusz tus 1-jei köz le -
mé nye sze rint „azon aján dé kok nak és köl csö nök nek,
mellyek a ha zai kincs tár fel se gé lé sé re a bu dai fõ pénz -
tár nál kész pénz ben és ércznemûekben f. évi julius 24.
és 25-én té tet tek” fel so ro lá sá ban „újszászi la ko sok aján -
dé kul ezüst pénz ben 12 ft és 18 krt” fi zet tek be.

„Bá ró Or czy Györgyné, szü le tett gróf Berényi Er zsé bet, 
Ujszász kör nyé kén ada ko zás út ján gyûj tött 50 pfrtot,
nem kü lön ben egy szek rényt se bé szi mû sze rek kel, 264 
db seb re va ló vászont, 100 kö tö zõ ket, és 8 font tépetet.
Bá ró Bako nyi ez re des úr nak az Óverbászi tá bor ba, a
ve zény le te alatt le võ sor ka to na ság és hon vé dek szá -
má ra kül dött.”

„Bá ró Or czy Bé la a gr. Kár olyi Ede hon véd ez re des ál -
tal szer ve zett csa pat ba, test vé ré vel An dor ral együtt
be lé pett, s mint nem zet õr ka pi tány részt vett elõ ször az 
al vi dé ki tá bo ro zá sok ban, je le sen a szent ta má si csa tá -
ban, ké sõbb a kas sai csa tá ban a fel vi dé ken.” (Mind két
csa ta a ma gya rok ve re sé gé vel vég zõ dött.) Or czy Bé la
1849-ben vo nult vissza bir to ká ra.

„A’ nagykátai kór ház ban fek võ se be sül tek szá má ra
(1849) ápril 4-tõl kö vet ke zõ lel kes ada ko zá sok té tet tek: 
Újszász köz sé ge 7 bá rányt” kül dött az el lát mány ja ví -
tá sá ra.”

A mar ha tar tás ko ra be li je len tõ sé gét egy hir det -
mény ér zé kel te ti:

„A pest-szol no ki vas út nak abonyi ál lo má sá tól 1 és
1/4 órá nyi ra fek võ Ujszász hely sé gé ben f. évi jú li us
24-én reg ge li 9 óra kor az ura dal mi gulyá ból több szám -
fe let ti mar hák, mellyek ré szint te nyésztésre, ré szint
vá gás ra al kal ma to sak, ár ve rés út ján kész pénz be li fi ze -
tés mel lett el fog nak adat ni, úgy mint: 6 göb öl-ökör, 7
szá mos ti nó, egy szá mos bi ka, 15 fi as te hén, 3 ha sas te -
hén, 48 med dõ te hén, 13 ti nó, 43 üszõ, 9 tavali ti nó, 4
tav. üszõ. Kelt Ujszászon, júl. 8-án 1848. Vö rös mar ty Já -
nos, b. Orczi Gy. ujszászi urad. tiszt tar tó.”

A Ka na dai Ma gyar Mun kás cik ké bõl annyit tu -
dunk, hogy Urnay La jos (más he lyen Kár oly) újszászi
szár ma zá sú szá za dos a fegy ver le té tel után Ka li for ni á -
ba ment arany ásó nak. Ezt a hírt em lí ti bá ró
Mednyánszky Cé zár had ügy mi nisz té ri u mi osz tály fõ -
nök és a hon véd had se reg fõ pap ja em lé ke zé se i ben. Az
Élet és Tu do mány Ka len dá ri u má ban ol vas hat juk:
„Urnay Kár oly az, aki rõl ez ide ig a leg ke ve seb bet si ke -
rült meg tud nom. Pe dig le het sé ges, hogy õ volt az
egyik leg ér dem le ge sebb tag ja az arany fel dol go zót be -
in dí tó ma gyar cso port nak. Er re en ged kö vet kez tet ni
az a tény, hogy a ne ve is ott lát ha tó az épü let hom lok -
za tán (Haraszthy, Urnay and Co.). Le het, hogy
kulcsfigurája volt az egész vál lal ko zás nak, idõ köz ben
azon ban a ne ve tel je sen el ho má lyo so dott.” (Urnay
csa lád név vel mind edig nem ta lál koz tam az Újszásszal 
kap cso la tos do ku men tu mok ban és anya köny vek ben.)

Jánoska Antal

Tavaszköszöntõ kihívás!
Már ci us kö ze pén meg kezd tük az idei évet a Millér hor gász ta von Csató
György ba rá tom mal. Nem volt könnyû ha lat fog ni. Pelletes ete tõ anyag
mel lett a Pelletes Gerimix is be ve tés re ke rült. A Gerimixnek még nincs itt
az ide je. Kb. 1 hó nap múl va már re mél he tõ leg bi zo nyí ta ni fog, mint azt az
el múlt évek ben már annyi szor tet te. Hi deg még a víz, csak pró ba mi att vit -
tük ki, 1 potyeszt így is si ke rült el csíp ni már ve le. Na de majd ha me leg szik 
a víz! A fõ sze rep a pelleté volt. A dél elõtt fo lya mán nem hogy ha lat, még
ka pást se si ke rült ki csi kar ni, szin te vé gig pró bál va a süllye dõ, le be gõ csa li -
kon át min dent, ami ná lunk volt. Dob tunk kö zel re, 90-100 m-re, de nem
akar ta az iga zat. Vi szont dél után 3 után el kezd tük bent rõl húz ni a ha la kat. 
Kis mé re tû csa li volt a tet tes. Sor ra jöt tek a ka pá sok. Össze sen 8 db pon tyot
fog tunk, és meg lé pett 3db. Hi á ba a jó idõ, a nap pa li kel le mes le ve gõ, a víz
még hi deg, és ta lán ez a jó idõ meg is za var ta a ha la kat, de mi nem ad tuk
fel, és a dél után kár pó tolt ben nün ket, sõt még dup la ka pás is volt. A leg na -
gyobb ponty 15kg! Össz súly kb: 74 kg. Nem so ká ra új ra tá ma dunk. Ad dig
is tud já tok! Csak a Gerimix!

Föl di Ger gõ

HELYTÖRTÉNET – CIVIL FÓRUM

Than Mór: A szolnoki csata

Földi Gergõ a nagy ponttyal
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Maradjon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak
fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te -
nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a
he lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá -
suk ban en nek meg fe le lõ en töltsék ki a
rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö -
dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo -
kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egyesület.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se,
élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi
feltételek kiegészítése.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí -
té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let

Adó szá ma: 18518162-1-16

Cél ja: a sport meg sze ret te té se, ver seny-
és sza bad idõ sport edzé sek szer ve zé se,
ver se nyek és sza bad idõs ese mé nyek
rendezése.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a
te het sé ges gyer me kek támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al -
ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te vé -
keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ
tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé -
sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén. Kér -
jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá -
nyunk munkáját!

 „Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egészségmegõrzés segítését
is célként fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si
in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo ga -
tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ
hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re
igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak
ér de ké ben, hogy el sõ sor ban a fel nö vek võ 
nem ze dék nek örök érvényû értékeket
közvetítsünk. Közhasznú, gyermek és
ifjúsági szervezet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé -
gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze ne,
nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, továbbadása és népszerûsítése.

LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo to -
ros Egye sü let

Adó szá ma: 182119155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu
E-mail cí münk: lowlandbikers@pr.hu
Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1
%-ával.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -
kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se,
szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés,
idõskorúak gondozása.
Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum
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Tavaszvárás
2022. már ci us a ta vasz vá ró ki ál lí tás sal kez dõ -
dött. A könyv tár ol dal be já ra tá ban te kint het ték
meg 03.03-04.04-ig a Sza mó ca Báb cso port tag ja i -
nak mun ká it. Kö szön jük Dé nes Má ria, Kecskésné
Szap pa nos Zsu zsan na, Nagy Já nos Andrásné, Nagy
Já nos Gáborné, Némethné Var ga Edit lel kes te vé -
keny sé gét. Nagyné Ani kó egy Újszászon ed dig
is me ret len tech ni ká val, a pa pír fo nás sal ké szí -
tett cso dás tár gya kat.

Az 1848/49-es for ra da lom és sza bad ság harc
tisz te le té re hir de tett sza va ló ver senyt most is
online ren dez tük meg. A be ér ke zett sza va la to -
kat Csajbókné Nyá ri Er zsé bet, Konkáné Ju hász Er zsé -
bet és Sallainé Csõke Ani ta ér té kel te. A gye re kek a
vá ro si ün ne pi meg em lé ke zé sen ve het ték át Do -
bo zi Ró bert pol gár mes ter tõl a ju tal mu kat. Az ün -
ne pé lyen Debrei Ale xand ra ad ta elõ a ver sét.

Az Internet Fi es ta, a könyv tá rak or szá gos
ren dez vény so ro za ta már ci us 19. és 24. kö zött
zaj lott. Az idén is be kap cso lód tunk. Is mét rá irá -
nyí tot tuk a fi gyel met az online ügy in té zés ré -
geb bi és leg újabb le he tõ sé ge i re. Be mu tat tuk
Hely is me re ti gyûj te mé nyünk leg újabb di gi ta li -
zált kin csét: Em lék ké pek – Tö re dé kek Újszász
ok ta tás tör té ne té bõl – a kez de tek tõl 1958-ig. Az
újszászi ál ta lá nos is ko la egy ko ri ta ní tó nõ je,
Nagy Gergelyné Polónyi Mar git az 1950-es évek -
ben meg ír ta a Bel te rü le ti Ál la mi Ál ta lá nos Is ko -
la tör té ne tét. Ez, a hely is me re ti szem pont ból
oly fon tos do ku men tum, fény má so lat ban ju tott 

KULTÚRA

A díj áta dón kö zös fo tó ké szült a sza va lók ról és a dí jat áta dó Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter rõl: Kö szön jük a gye re kek, az õket fel ké szí tõ pe da gó gu sok,

szü lõk és a zsû ri mun ká ját.
(Fo tó: Ju hász And rás Nándorné)

A Szamóca Bábcsoport tagjainak kiállítása
(Fotó: Ne mes Zsu zsan na)
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el hoz zánk, amely bõl több he lyen is már ele ve hi á nyoz tak ké -
pek. A gyen ge mi nõ ség és a hi ány zó fo tók el le né re ez a kéz irat
fel be csül he tet len em lék. Kö szön jük Bodnárné Sza bó Gab ri el la és
Mucza Józsefné köz re mû kö dé sét! A do ku men tu mot a Vá ro si
Könyv tár hon lap ján ol vas hat ják, a
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/emlekkepek-toredekek-
 ujszasz-oktatas-tortenetebol-kezdetektol-1958-ig link re kat tint -
va. A fiesta ide jén be mu tat ko zott a Lap ta pír. En nek a szol gál ta -
tás nak a ke re té ben 120 fé le ma ga zint ol vas hat tak az ér dek lõ dõk
a könyv tár ban in gye ne sen mo bil esz kö ze in ken. Ezt a szol gál ta -
tást sok könyv tár ban már fo lya ma to san igény be ve he tik az ol -
va sók, ná lunk egy elõ re csak be mu ta tó cél ból volt el ér he tõ már -
ci us 21-április 10-ig.

Már ci us 21-én, a köl té szet vi lág nap ján je les vi lág iro dal mi
idé ze te ket tar tal ma zó könyv jel zõ vel aján dé koz tuk meg a Vá ro -
si Könyv tár ba be té rõ ket.

A vad vi lág (03.03.), az Ener gia ta ka ré kos ság (03.06.) és az Új -
ra hasz no sí tá si (03.18.) vi lág na pon könyv ki ál lí tá son mu tat tuk be 
a té má hoz kap cso ló dó újabb köny ve in ket. Örö münk re szol gál,
hogy az így ki emelt köny vek kö zül min dig köl csö nöz nek is,
vagy hely ben la poz gat ják.

Az Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let már ci us 21-tõl mu -
tat ko zik be a ren de zé sünk kel a vá ros há za vit rin jé ben. Ér de mes
meg néz ni ük, mennyi ered ménnyel büsz kél ked het nek. Egyút -
tal kér jük, hogy az ott be mu tat koz ni szán dé ko zó egye sü le tek,
cso por tok je lent kez ze nek a Vá ro si Könyv tár ban.

Már ci us ban két szer ér ke zett új könyv cso mag könyv tá runk -
ba. A köny ve ket Webes fe lü le te in ken köl csö nöz he tik.
 https://docs.google.com/document/d/1ITqO2wk5OpP6QGow
Odq8_GFTWwePwyX62THNCfmcIaA/edit?usp=sharing-re
kat tint va is mer te tõk kel együtt böngész het nek kö zöt tük.

A Vá ro si Könyv tár vár min den kit, aki Újszászon él il let ve ta -
nul.

Sz.B.A.

Egy újszászi fotómûvész
nyomában

Egy szer fel ütöt tem va la mi ért a Ma gyar Élet raj zi Le xi kont, és
meg ra gadt a sze mem egy újszászi szü le té sû fo tó mû vé szen, aki -
nek rend kí vül szép ér zet tel kom po nált mû ve it elõ sze re tet tel
nyom tat ták ké pes lap ok ra öt ven év vel ez elõtt.

Már ak kor tud tam, hogy cik ket kell ír nom róla…
Ba ko nyi Bé la 1925. no vem ber 15-én lá tott nap vi lá got vá ro -

sunk ban, s a gyer mek ko rát is itt töl töt te. Ta nult Angelo mû he lyé -
ben (Angelo ere de ti ne ve: Funk Pál; fény ké pész, film ope ra tõr,
di vat ter ve zõ, a XX. szá za di ma gyar fo to grá fia egyik meg ha tá ro -
zó alak ja). A mes ter vizs ga után a Rajz- és Képeslevelezõlap Sok -
szo ro sí tó Vál la lat nál dol go zott elõ ször la bo ráns ként, majd fo tó -
ri por ter ként. Volt mû sza ki fo tós, önál ló kis ipa ros és 1956-tól tra -
gi kus ha lá lá ig a Kép zõ mû vé sze ti Alap Ki adó Vál la lat dol go zó ja
(fel vé te le zõ, il let ve a fo tó cso port ve ze tõ je). El sõ sor ban kép szer -
kesz tés sel, szak mai irá nyí tás sal fog lal ko zott. 1971-ben be lé pett a 

KULTÚRA

Az Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let már ci us 21-tõl
mu tat ko zik be a ren de zé sünk kel a vá ros há za vit rin jé ben.

(Fo tó: Ne mes Zsu zsan na)
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Ma gyar Fo tó mû vé szek Szö vet sé gé be. Mun ká it ha zai és nem zet -
kö zi ki ál lí tá so kon egy aránt be mu tat ták. Szak mai éle té bõl fõ ként 
szép szí nes mon tázs ké pek, ké pes lap ok maradtak fenn. 

1971. szep tem ber 16-án Szov jet uni ó ba kel lett utaz nia re pü -
lõn. A több elekt ro ni kai hi bá val ren del ke zõ gép Ki jev mel lett le -
zu hant és mind az öt ven utas éle tét vesz tet te.

Ba ko nyi Bé la ko rai tra gi kus ha lá la után a mai na pig el is mert
mû vész ma radt és ma rad is.

Fel hasz nált for rá sok:
KIN CSES KÁR OLY: Angelo, Ma gyar Fo to grá fi ai Mú ze um, 2002,

Bu da pest
KE NYE RES ÁG NES: Ma gyar Élet raj zi Le xi kon, Aka dé mi ai Ki adó,

1994, Bu da pest
https://www.dehir.hu/debrecen/a-retrofoto-nagymestere-ak

it-debrecen-is-megragadott/2014/09/15/?mobil=ki

Szabó Glória

Konyha

Pi káns sajt le ves

Hoz zá va lók: 2 tyúk hús le ves koc ka (de bár mi lyen ma ra dék
hús le ves vagy zöld ség lé is jó), 2 dl tej föl, 5 dkg re szelt sajt, 1 ek
liszt, 1 cs pet re zse lyem zöld je, kés hegy nyi re szelt sze re csen dió,
1 mok kás ka nál currypor, 0,5 mok kás ka nál fe hér bors, a be tét hez
egy zsem le.

El ké szí tés: 7 dl víz ben fel for ral juk a le ves koc ká kat a fû sze -
rek kel együtt. A lisz tet si má ra ke ver jük a tej föl lel és a sajt fe lé vel. 
Be le önt jük a for rás ban lé võ lé be, és fo lya ma tos ke ve rés köz ben
min. 5 per cig fõz zük. A tûz rõl le húz va be le tesszük a pet re zsely -
met. A zsem lét kis koc kák ra vág juk és meg pi rít juk. A le vest a
ma ra dék sajt tal és a pi rí tott zsem le koc kák kal tá lal juk.

Gom bás fa sírt le ve les tész tá ban

Hoz zá va lók: 2 do boz le ve les tész ta, 50 dkg da rált ser tés hús,
25 dkg gom ba, 2 to jás, 1 zsem le, 3 g fok hagy ma, 1 ek zsem le mor -
zsa, 1 cs pet re zse lyem, só, bors, sze zám mag, ke vés olaj.

El ké szí tés: A hagy mát ke vés ola jon meg dinsz tel jük, és le pi -
rít juk ben ne a gom bát. A szo ká sos mó don egy to jás sal fa sí ro zott
ke ve ré ket ké szí tünk, mely be be le tesszük a gom bát, a zú zott fok -
hagy mát, a pet re zsely met és a zsem le mor zsát. Sóz zuk, bor soz -
zuk, jól össze ke ver jük. A le ve les tész tát (per sze ki en ged ve), ki -
te ker jük, a szé le it meg ken jük eny hén fel vert to jás sal, a kö ze pé -
re csík ban el oszt juk a massza fe lét. Rá hajt juk a ma ra dék tész tát,
és olaj jal ki kent tep si be tesszük úgy, hogy a haj tás alul ra ke rül -
jön. A má sik adag ugyan ez.

 A te te jét meg ken jük to jás sal, és meg szór juk sze zám mag gal.
Elõ me le gí tett, for ró sü tõ ben süt jük kb. 10 per cig, az tán mér sé -
kel ve a hõ fo kot, még kb. 30 per cig. (220 fok, 180 fok).

Töl tött sült al ma

Hoz zá va lók: 4 na gyobb al ma (ér de mes meg néz ni, hogy meg -
áll-e a tal pán), 1 tk cit rom lé, 4 ek dió, 4 ek ma zso la, 4 tk bar na cu -
kor, 1 tk õrölt fa héj, 4 tk vaj

El ké szí tés: Az al mák ka lap ját kb. 1,5 cen ti re vág juk le. Fúr juk
ki a mag há zat, azu tán az al ma hú sát. Ezt vág juk kis da ra bok ra,
és ke ver jük össze a cit rom lé vel. Ke ver jük be le az összes hoz zá -
va lót, és tölt sük meg ve le az al má kat. Mind egyik te te jé re te -
gyünk 1 kk va jat. Fed jük be a ka lap juk kal, és te gyük egy tûz ál ló
tál ba, mel lé önt ve 1-2 ujj nyi for rás ban le võ vi zet. Elõ me le gí tett
sü tõ ben (190 fok) 30-45 per cig süt jük-pá rol juk. Tá la lás kor le het
rá tej szín ha bot vagy va ní lia fagy lal tot is ten ni. Én ma gá ban
szeretem.

F. Sz. Zs.

KULTÚRA

https://www.dehir.hu/debrecen/a-retrofoto-nagymestere-akit-debrecen-is-megragadott/2014/09/15/?mobil=ki
https://www.dehir.hu/debrecen/a-retrofoto-nagymestere-akit-debrecen-is-megragadott/2014/09/15/?mobil=ki
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Tehetséggondozó
program a Rózsa

Imre Technikumban

Alig fe jez tük be a 2019-es Nem ze ti Te -
het ség Prog ram pá lyá za tun kat – hi szen a
ví rus hely zet mi att ez túl hosszú ra nyúlt –
már is be le kezd tünk a kö vet ke zõ pro jekt -
be. 2021-ben nyúj tot tuk be in no vá ci ós pá -
lyá za tun kat „A ma te ma ti ka és a szak ma
di gi tá lis ko ope rá ci ó ja” cím mel. Nagy örö -
münk re a pá lyá za tot az Em be ri Erõ for rás
Tá mo ga tás ke ze lõ nyer tes nek nyilvání -
totta. Az elnyert összeg hárommillió-
 hatszázezer forint.

A prog ram tár gyi esz kö ze i nek be szer -
zé sét már meg kezd tük: két da rab 3D
nyom ta tót vá sá rol tunk. Sze ret nénk, ha
ezek mind a szak ma, mind a ma te ma ti ka
szá má ra jól fel hasz nál ha tók len né nek.
Vas úti te rep asz ta lunk épü le te i nek, épít -
mé nye i nek egy ré szét nyom tat ni kí ván -
juk. Eh hez a ma te ma ti ká ban te het sé ges
ta nu lók el vég zik a szük sé ges szá mí tá so -
kat, ter ve zé se ket, a szak mai te het ség ígé -
re te ink pe dig ki nyom tat ják és be épí tik a
te rep asz tal ba. Tár gyi be szer zés ként bõ -
vít jük jár mû par kun kat. A tér lá tás, tér be li
gon dol ko dás fej lesz té sé hez Perplexus
göm bö ket szer zünk be. Ezek egy részt já -
té kos él ményt nyúj ta nak, más részt
ügyes sé gi, lo gi kai fel ada tok is. A ma te ma -
ti kát se gí ti a di gi ta li zá ló táb la. Se gít sé gé -
vel a mo dern, di gi tá lis áb rá zo lás
megvalósítható; modellezhetõ, hogyan
lesz egy vonalból egyenlet, és fordítva.
Egy esetleges online oktatásban kiválóan
segíti a tanulást.

Komp lex te het ség gon do zó prog ra -
munk ke re té ben to vább kí ván juk fej lesz -
te ni vas úti te rep asz ta lun kat: köz út há ló -
za tot sze ret nénk ki épí te ni, va la mint a
ma te ma ti ka prog ram ta nu lói ál tal ter ve -
zett 3D tár gya kat az asz tal ba épí te ni.
Mind emel lett az asz tal kar ban tar tá sát is
el kell vé gez nünk, hi szen 2020 már ci u sá -
tól 2021 szep tem be ré ig nem tud tuk a

mun ká la to kat foly tat ni. Ez idõ alatt a te -
rep asz tal po ro so dott, a sín szá lak ál la po ta
rom lott, egy-két vál tó ból ki pat tant a ru gó. 
Ez utób bi a kat cse rél ni kell. A ma te ma ti ka
prog ram ban a ta nu lók meg is mer ked nek
a GeoGebra prog ram mal, mely nek se gít -
sé gé vel in te rak tí van le het mo del lez ni a
ma te ma ti kai és fi zi kai je len sé ge ket, va la -
mint konk rét tár gya kat ter vez ni. A
GeoGebra is me re te után a ta nu lók önál ló, 
de irá nyí tott ter ve zé si fo lya mat ba kap -
cso lód nak be, mely ben a 3D ter ve zés mel -
lett egy matematikai lépcsõ installáció
tervezését és kivitelezését is elvégzik. A
produktum létrehozását követõen a
GeoGerba fájlokból digitális kiállítást
készítünk.

La zí tó prog ram ként ki rán du lá so kat
szer ve zünk. Ki pró bál hat nak a pro jekt ta -
gok egy szabadulószobát, el lá to ga tunk a
Cso dák Pa lo tá já ba, il let ve a vas uta sok
egy terepasztalépítõ klubba.

Prog ra mun kat már ci us 1-jén
meg nyi tot tuk.

A vas úti ta nu ló kat már el vit tük a
MÁV-Volán Cso port Nyílt nap já ra a Vas -
út tör té ne ti Park ba. El kezd tük a te rep asz -
tal tisz to ga tá sát, el vé gez tük a szük sé ges
ja ví tá so kat. Az au tó busz út vo na la már
ké szül. A ma te ma ti kus cso port is mer ke -
dik a GeoGebra prog ram mal. Ki ál lí tást
szer vez tünk régi és je len le gi te het sé ges
ta nu ló ink, ta ná ra ink mun ká i ból. A
kiállítás 2022. 04. 11-13-ig tart nyitva a
Rózsa-hét keretében.

Mind eköz ben be nyúj tot tunk egy
újabb pá lyá za tot, szin tén a Nem ze ti Te -
het ség Prog ram ke re té ben. Komp lex te -
het ség gon do zó prog ra munk ban ez út tal a 
vas utas és a rend ész szak ma fog részt
ven ni, amennyi ben nye rünk. Sok ter -
vünk van a jövõre nézve.

Kasza Ágnes
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Dézsi Vikror saját készítésû vasúti jármûvei és 
3D nyomtatóval készített épület makettek

(Fotó: Kovács Nándor)

Általános iskolások az épülõ terepasztalnál
(Fotó: Facebbok)



A tech ni kum
ver seny ered mé nyei

A II. fél év ben is szép ered mé nyek kel
büsz kél ked he tünk, mely mind a fel ké szí -
tett ta nu lók, mind a fel ké szí tõ tanár
érdeme.

Feb ru ár ban zaj lott az „Ép test ben ép
lé lek kel” test ne ve lés- és sport el mé le ti
ver seny, mely nek me gyei for du ló já ban
Ba kos Dá vid Márk 12. b osz tá lyos ta nu ló 2.
he lye zést ért el. Saj nos, a to vább ju tás hoz
nem volt elég, de így is na gyon szép ered -
mény. Fel ké szí tõ: Mé szá ros Csa ba.

Szin tén feb ru ár ban ren dez ték meg a
HS Lö vész Ku pa Re gi o ná lis Elõ dön tõ jét
Száz ha lom bat tán. Rády Ger gely 11. b osz -
tá lyos ta nu lónk vett raj ta részt, a 12. he -
lyen vég zett, mellyel be ju tott az or szá gos
dön tõ be. Fel ké szí tõ: Pé ter Ta más.

Már ci us ban a Szol no ki Szak kép zé si
Cent rum meg ren dez te az in téz mé nyek
ta nu lói kö zött zaj ló ma te ma ti ka ver se -
nyét. A ver se nyen ki emel ke dõ tel je sít mé -
nyé vel Kis né met Zsolt 11. C osz tá lyos ta -
nu ló 1. he lye zett lett. Fel ké szí tõ: Kállóné
Sza bó Erzsébet.

Az Or szá gos Szak mai Ta nul má nyi
Ver seny (Szak ma Sztár Fesz ti vál) elõ vá lo -
ga tó ja és vá lo ga tó ja szin tén le zaj lott. A
vá lo ga tó ba a 12 fõ in du ló ból két vas út for -
gal mi szol gá lat te võ ta nu ló ju tott to vább:
Ko sa ras At ti la Zol tán (5/13. VSZ) az 1. he -
lyen, Ta si Ger gõ (5/13. VSZ) a 6. he lyen.
Az óta a vá lo ga tó is le zaj lott. In nen már
csak 3 fõ ju tott to vább az or szá gos dön tõ -
be. Nagy örö münk re Ko sa ras At ti la Zol -
tán meg õriz te 1. he lye zé sét. Õ kép vi se li
is ko lán kat az áp ri lis 25-27. kö zött a
Hungexpo te rü le tén meg ren de zés re ke -
rü lõ Szak ma Sztár Fesz ti vá lon. Fel ké szí -
tõk: Szuróczki-Sztrunga Zsa nett, Muzslainé
Raj Ber na dett és Kiss Imre.

Az ága za ti és ága za ton be lü li szak mai
érett sé gi vizs ga tár gyak ver se nye
(ÁSZÉV) a na pok ban ért vé get. A szin tén
3 for du lós ver seny so ro zat ra 21 ta nu lónk
je lent ke zett négy szak má ból. A II. for du -
ló ba há rom 12. c osz tá lyos vas út for gal mi
szol gá lat te võ ta nu ló ju tott be: Ba logh Bá -
lint Ist ván 4. he lyen, Nagy Ist ván Ben de gúz
5. és Boj tos Ádám Zsolt 9. he lyen. A III. for -
du ló ba min den ki to vább ju tott, hi szen a
má so dik az írás be li, a har ma dik a szó be li
ver seny rész, me lye ken az összes ver -
seny zõ nek meg kell mu tat nia, hogy mit
tud. Az írás be li ré szen di ák ja ink ja ví tot -
ták he lye zé sü ket. A dön tõ be Ba logh Bá -
lint Ist ván az 1. he lyen, Nagy Ist ván Ben -
de gúz a 3. és Boj tos Ádám Zsolt a 8. he -
lyen ju tott be. Nagy iz ga lom mal vár juk a
vég ered ményt. Az ered mény hir de tés áp -
ri lis 13-án lesz a versenyt rendezõ és
lebonyolító Szolnoki Szakképzési
Centrumban. Felkészítõ: Kissné Fekete
Mária.

Va la mennyi ver seny zõ nek és fel ké szí -
tõ nek gra tu lá lunk!

Kasza Ágnes

Be széd író ver seny

A „Már ci us 15 üze ne te” el ne ve zé sû szó -
no ki be széd-író ver senyt min den év ben
kö zö sen hir det jük meg Újszász Vá ros
Ön kor mány za tá val. A ver seny két for du -
lós, ta nu ló ink be adott pá lya mû ve it ér té -
ke li a zsû ri, majd a leg job bak vesz nek
részt a szó be li for du lón. Na gyon szín vo -
na las be szé de ket hallhattunk elõadóik
tolmácsolásában. A helyezések:

I. Deák Do mi ni ka Di á na (12. b)
II. Kiss Ju li an na Lí via (10. a)

III. Bakró Krisztofer (14. k)

A szó be li for du ló to váb bi részt ve või:
Mércse Cintia Re gi na (9. d), Sebesi Bo dza (9.
c), Fe hér Dá vid (10. c), Lé vai Már ta (10. c),
Mi há lyi Ri chárd (11. a), Steczina Mart ina
(10. b), Volgina Di a na (11. b)

Gra tu lá lunk a he lye zet tek nek és a ver -
seny zõk nek! 

De ák Do mi ni ka a vá ro si, Kiss Ju li an na
pe dig az is ko lai ün nep sé gen ad ta elõ be -
szé dét a hall ga tó ság nak. A he lye zet te ket
pénz- és könyv ju ta lom mal díjazta az
Önkormányzat.

A zsû ri tag jai vol tak: Bogárné Si mon
Klá ra, Tóth Pé ter, Ba log Zol tán, Turza Ró bert

Tisztelt Megemlékezõk!

Pon to san 174 éve, hogy 1848 már ci us
15-én egy csa pat fi a tal egy más nak váll
vet ve har col tak egy ne mes cé lért, a mi kis
nem ze tünk sza bad sá gá ért. A cél szen te sí -
ti az esz közt, szo ká sunk mon da ni nap
mint nap de mi is ez a bi zo nyos esz köz?
Az amit nem ve het nek tõ lünk…az em lé -
ke ink, és a múl tunk. Mi ért is fon tos meg -
em lé kez nünk a múlt ról? Mert azt so sem
sza bad el fe lej te nünk, hi szen a múlt ku -
dar ca i ból épül a jö võ.

Már ci us 15. a ma gyar szí vek ben min -
dig ma gá ban hor doz ta a sa já tos je len tõ sé -
gét, a sza bad ság és a fej lõ dés le he tõ sé gét,
ezért har col tak a már ci u si if jak.

Szá mom ra 1848 a re mény ere jét mu -
tat ja be! Hogy mi ért? Mert a ma gya rok
nem ad ták fel. Küz döt tek a vég sõ kig egy
szebb jö võ re mé nyé ben. Ahány em ber
van, annyi fé le vé le mény, annyi fé le gon -
dol ko dás mód, de min den ki egyet ért a
kö vet ke zõ ki je len té sem ben: 48 leg fõbb
üze ne te a cél ja in kért va ló ren dít he tet len
küz de lem.
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A legjobb beszédírók és Bogárné Simon Klára zsûritag
(Fotó: Facebbok)

Deák Dominika Diána és Dobozi Róbert 
polgármester

(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Tisz telt Di ák tár sa im!

Én fel te szem nek tek azt a kér dést, amit ti ma -
ga tok nak ta lán nem mer tek! Még is mi lyen cé lért
tud ná tok ennyi re küz de ni nap mint nap? Mi -
lyen cé lért tud ná tok akár egy egész nem ze tet
meg szó lí ta ni sza va i tok kal mint Pe tõ fi tet te a Pil -
vax ká vé ház ban. Sze rin te tek mi ért ér de mes még
az éle te tek árán is küz de ni? Bár mi is az a cél le -
gyünk bát rak küzd jünk meg ér te.

Tisz telt Höl gye im és Ura im!

Gon dol junk csak be le, hogy sok em ber nek
mennyi ál do za tot kel lett hoz nia azért, hogy ma
itt le hes sünk együtt, és sza ba don. Küz döt tek
egy kö zös cél ér de ké ben, hogy le gyen bé ke, sza -
bad ság, és egyet ér tés! Mi ün ne pel jük meg azt
amit tõ lük kap tunk hisz õk már nem tud nak ve -
lünk együtt ün ne pel ni. Ami kor ko kár dát tû -
zünk, ko szo rú zunk, ak kor em lé ke zünk meg ró -
luk iga zán, há lál juk meg ne kik a jobb jö võ ér de -
ké ben tett ön fel ál do zá su kat. Ek kor jön rá az em -
ber, hogy mi lyen fon tos ügy ér de ké ben har col -
tak õse ink. Mert õk gon dol tak ránk, gon dol tak a 
jö võ ge ne rá ci ó i ra, ahogy a mai na pon mi is gon -
do lunk rá juk. Há lál juk meg ne kik az zal, hogy
ne ve i ket, és cse le ke de te i ket so sem fe led jük, ér -
té kel jük, hogy a ha za a miénk. És mindezért
törekedjünk arra, hogy a miénk is maradjon.
Méltósággal, szeretettel és hálával.

Tisz telt Egy be gyûl tek!

En ged jék meg hogy Kos suth La jos sza va i val
él jek: „A ha za örök, s nem csak az iránt tar to -
zunk kö te les ség gel, amely van, ha nem az iránt
is amely le het, s lesz.” És eze ket a gon do la to kat
vi gyük be le a min den nap ja ink ba hi szen a szü -
lõ ha zánk bár mer re halad akkor is a miénk.

Kö szö nöm a meg tisz te lõ fi gyel met!

Deák Dominika Diána

Az ál ta lá nos is ko la lá to ga tá sa

Az Eu ró pai Szak kép zé si Hét prog ram so ro zat
ke re té ben már ci us 22-én lá to ga tást tet tek tech -
ni ku munk ban a he lyi ál ta lá nos is ko la 7-8. osz tá -
lyos, a vas úti szak ma iránt érdeklõdõ tanulói.

Kiss Imre, köz pon ti for ga lom irá nyí tó, vas út -
for gal mi óra adó me sélt a gye re kek nek a vas úti
szak má ról, va la mint be mu tat ta for gal mi szi mu -
lá tor be ren de zé sün ket. A szi mu lá tor ban há rom
ál lo más ke rült le ké pe zés re, eb bõl ket tõ mo ni to -
ros hall ga tói ke ze lõ fe lü le tet ka pott, egy pe dig
va lós ke ze lõ pul tot. Mind a há rom ál lo más az ok -
ta tó mo ni tor ján meg je le nik a hi ba be adá sok biz -
to sí tá sá ra, il let ve a csat la ko zó ál lo má sok vo na li
be ren de zé se i nek ke ze lé sé re.

Az ál ta lá nos is ko la ta nu lói nagy ér dek lõ dés -
sel fi gyel ték a szak mai be mu ta tót, és örül tek,
hogy õk is ki pró bál hat ják a vá gá nyút-be ál lí tást,
jel zõ-, vál tó ke ze lést. Sok élménnyel gaz dag -
odtak.

Az Eu ró pai Szak kép zé si Hét ke re té ben sze -
ret nénk még az ál ta lá nos is ko lá sok szá má ra
prog ra mo kat meg va ló sí ta ni: ter ve zünk fegy -
ver be mu ta tót, lö vész ver senyt, önvédelmi be -
mu tatókat.

Kasza Ágnes

Az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános
Iskola elnyerte az ÖKO-iskola címet

Az ÖKO-iskola cím mel ren del ke zõ in téz mé nyek ha zánk, Ma gyar or szág és a
Kár pát-me den ce ter mé sze ti örök sé gé nek vé del me,
a fenn tart ha tó ság ra ne ve lés egész in téz mé nyes
meg kö ze lí té se mel let ti el kö te le zõ dé sü ket nyil vá -
nít ják ki. Az ÖKO-iskola cím el is me ré se an nak a pe -
da gó gi ai és in téz mény ve ze té si fo lya mat nak, mely -
nek ered mé nye kép pen ta nu ló ik szá má ra ter mé sze -
tes sé vá lik az egész ség- és kör nye zet tu da tos élet -
mód, az igaz sá gos tár sa dal mi be ren dez ke dés irán ti
igény, to váb bá a glo bá lis és lo ká lis ki hí vá sok irán ti
nyi tott ság. Ak tí van tud nak ten ni a fel is mert prob lé -
mák meg ol dá sá ért. Az is ko lá ban meg szer zett tu dást és ér ték ren det a ta nu lók
csa lád juk vagy tá gabb kör nye ze tük fe lé is köz ve tít he tik.

Az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma ál tal hir de tett pá lyá za ton is ko lánk
2022 már ci u sá ban el nyer te az ÖKO-iskola cí met.

Mi tõl lesz ÖKO az is ko lánk?
Egy ÖKO-iskola olyan is ko la, amely nek te vé keny sé gi kö ré ben az élõ vi lág ér -

té ke i nek és ér de ke i nek tisz te let ben tar tá sa elõ tér be ke rül, és ahol az is ko la min -
den na pi éle té vel meg pró bál nak mi nél ki sebb ká ro so dást okoz ni az öko szisz té -
má nak. Ab ban kü lön böz nek egy át la gos is ko lá tól, hogy nem csak a ta ní tás ban ér -
vé nye sül nek a kör nye ze ti ne ve lés, a fenn tart ha tó ság pe da gó gi ai el vei, ha nem
az is ko lai élet min den te rü le tén; az is ko la mû köd te té se te rén, az ener gia gaz dál -
ko dás ban, a kör nye zet vé del mi te vé keny sé gek ben, az egész sé ges élet mód hang -
sú lyo zá sá ban, il let ve prog ra mok, ren dez vé nyek, tú rák szer ve zé se és a hul la dék -
gaz dál ko dás területén is.

Az ÖKO-iskola cím kö te lez!
A meg va ló sí tás hoz szük ség van a tel jes ne ve lõ tes tü let al ko tó köz re mû kö dé -

sé re, el hi va tott sá gá ra és innovativitására, az in téz mény min den dol go zó já nak
sze mé lyes pél da adás ára, a szü lõk tá mo ga tá sá ra, a ta nu lók ér dek lõ dé sé re és ak -
tív köz re mû kö dé sé re, az együtt mû kö dõ szak mai szer ve ze tek szak mai aján lá sa i -
ra, társ in téz mé nyek át ve he tõ jó gya kor la ta i ra, a fenn tar tó és a he lyi ön kor mány -
zat tá mo ga tá sá ra.

Az ÖKO szem lé let tu laj don kép pen egy kör nye zet ba rát is ko la szem lé le te.
Amely ben pri o ri tást kap a kör nye ze ti ne ve lés és a fenn tart ha tó ság kér dés kö re.

Amely le he tõ sé get biz to sít ta nu lói szá má ra tan ter men kí vü li ta nu lás meg va ló -
su lá sá ra (ve tél ke dõk, pá lyá za tok, er dei is ko la, pro jek tek, té ma he tek, té ma na pok), 
ez zel hoz zá já rul a ta nu lók kör nye zet tu da tos ma ga tar tá sá nak ki ala ku lá sá hoz.

Amely a szü lõk kel és a he lyi kö zös ség gel együtt mû köd ve részt vesz a he lyi
kör nye ze ti prob lé mák vizs gá la tá ban, megol dá sában.

Amely tech ni kai-gaz da sá gi szin ten igyek szik ta ka ré ko san bán ni az ener gia for -
rás ok kal, csök ken te ni a hul la dé kok mennyi sé gét, az is ko la kül sõ és bel sõ kör nye ze -
tét esz té ti ku san ki ala kí ta ni, és meg te rem te ni az egész sé ges is ko lai mun ka fel tét ele it.

Ezen cél ki tû zé se ink el éré sé ben, vál lalt fel ada ta ink meg va ló sí tá sá ban kér jük a 
szü lõk és part ne re ink tá mo ga tó segít ségét.

Makainé Zérczi Zsu zsa
in téz mény ve ze tõ

Általános iskolások a szakmai bemutatón
(Fotó: Facebbok)
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Részletek az Orczy kastély  történetébõl
Nem ré gi ben meg le pe tés sel és öröm -

mel ér te sül tem ar ról, hogy vá ro sunk ér -

té kes egész ség ügyi in téz mé nye, a Kas -

tély Ott hon a gö rög ka to li kus egy ház

fenn tar tá sá ba ke rült. Ér de mes en nek az

épü let nek és volt la kó i nak a ko ráb bi tör -

té ne tét is meg is mer ni. Per sze sem mi -

kép pen sem ál lí tom, hogy ezen cikk er re 

elég lesz. Csak né hány ki egé szí tõ in for -

má ci ót sze ret nék köz zé ten ni, leg fõ ként

a Ma gyar Ka to li kus Le xi kon alap ján.

A régi kas tély el adá sa után Or czy An -

dor új re zi den ci á ját a Szar vas-ér és

Szarvashalom kö rü li li get er dõs te rü le -

ten emel tet te. A kas télyt öve zõ park

terv sze rû ki épí té sé re a 19-20. szá zad

for du ló ján ke rült sor. Or czy Zsu zsan na

1935-ben el ad ta a kas télyt az Is te ni Meg -

vál tó Le á nyai apá ca rend nek, amely zár -

dát, va la mint az idõs apá cák szá má ra

ott hont és lel ki gya kor la tos há zat ala kí -

tott ki az épü let ben. Az Is te ni Meg vál tó -

ról Ne ve zett Nõ vé rek: ma gyar nõi szer -

ze tes kong re gá ció. – Ere de te a

Niederbronni Nõ vé rek hez nyú lik

vissza. 1863-ban Simor Já nos gyõ ri püs -

pök meg hí vá sá ra az Eppinger ál tal ala -

pí tott bé csi zár dá ból jöt tek nõ vé rek

Sop ron ba. Ár va há zi gyer me kek gon do -

zá sát, majd sze gény gon do zást és házi

be teg ápo lást vál lal tak. Jám bor sá guk és

ál do zat kész sé gük meg nyer te a sop ro ni -

ak bi zal mát, s ha ma ro san le á nyok je -

lent kez tek föl vé tel re. Az idõ köz ben esz -

ter go mi ér sek ké lett Simor Já nos 1867.

jún. 13-án önál ló sí tot ta a sop ro ni kö zös -

sé get, s en ge dé lyez te a no vi ci á tus föl ál -

lí tá sát. – A nõ vé rek szá má nak nö ve ke -

dé se mi att már 1866-ban na gyobb épü -

le tet és a bõ ví tést le he tõ vé tevõ te rü le tet 

vá sá rol tak, de a vá ros fa lon kí vül, az is -

ko lák tól tá vol, ami ne héz kes sé tet te a

gyer me kek is ko lá ba já rá sát. Ek kor a nõ -

vé rek ta nul ni kezd tek, s meg fe le lõ ké -

pe sí tést sze rez tek, hogy ma guk ok tat -

has sák a gyer me ke ket. Így ala kult ki a

kö zös ség nagy apos tol ko dá si te rü le te, a

ta ní tás-ne ve lés óvo dá ban, is ko lá ban. 

1868-tól az ál ta lá nos tan kö te le zett ség 

be ve ze té se meg sza po rí tot ta a nõ vé rek

fel ada ta it is, sok óvo dá ba és is ko lá ba

hív ták a nõ vé re ket. Ár va ház, kór há zi

be teg ápo lás, ké zi mun ka is ko la, dol go zó 

le á nyok ott ho na, s an nak irá nyí tá sa volt 

újabb mû kö dé si te rü le tük. A kong re gá -

ció fej lõ dé se te hát a ta ní tás, ne ve lés,

kór há zi be teg ápo lás és a szo ci á lis gon -

do zás irá nyá ba mu ta tott. 

1886-87-ben Sop ron ban épült az

anya ház. Ta ní tó nõ- és óvó nõ kép zõt,

óvo dá kat, is ko lá kat in dí tot tak, vál lal tak

be teg ápo lást, sze gény gon do zást vé gez -

tek. Sop ron ban 1896-ban nyi tot ták meg

az 1. pol gá ri is ko lát, nõi fel sõ ke res ke -

del mi, nõi ipar is ko lát. A kong re gá ció

1920-ban ala pí tot ta Bu dán a Szent Mar -

git le ány gim ná zi u mot, mely hez a fõ vá -

ros tól kap tak köl csön tan ter me ket.

1932-ben ké szült el sa ját is ko la épü let ük, 

mely ben a 8 osz tá lyos gim ná zi um mel -

lett modern- nyelvi le ány lí ce um és di ák -

ott hon is mû kö dött.

Az apá ca rend nek Újszászon Ma ter

Redemptoris (a Meg vál tó Édes any ja)

üdü lõ és lel ki gya kor la tos háza volt az

egy ko ri Or czy kas tély ban. Ami kor

1950-ben fel osz lat ták a szer ze tes- és

apá ca ren de ket, az or szág ból ide in ter -

nál ták az apá cá kat. Az ál la mo sí tás után

rend õr kép zõ is ko la, majd tü dõ sza na tó -

ri um és kór ház mû kö dött a kas tély ban.

1994-ben az egész ség ügyi lé te sít mény a

Jász-Nagy kun-Szolnok Me gyei Pszi chi -

át ri ai és Szen ve dély be te gek Ott ho na és

Re ha bi li tá ci ós In téz mény ne vet vet te

fel. A kas tély tava meg ma radt, az egy -

ko ri úszó me den ce ma rad vá nyai még

lát ha tók. Az egy ko ri zár da ol tá rá nak

már vány lap ja i ból ké szí tet ték el az

újszászi ró mai ka to li kus temp lom új ol -

tá rát (Má ria ol tár, a temp lom bal ol da li

ha jó já ban elöl). Ol vas gat ván a rend tör -

té ne tét, meg ren dül ten kel lett tu do má -

sul ven ni, hogy ez az egész kö zös ség –

je len le gi or szág ha tá ra in kon in nen és túl 

– szám ta lan he lyen foly ta tott na gyon ál -

dá sos te vé keny sé get. Az ál la mo sí tást

kö ve tõ en – tu do má som sze rint – a nõ -

vé rek nek leg alább is egy ré sze, Jász be -

rény be köl tö zött, sõt az itt el te me tett

nõ vé re ket is ex hu mál ták és el szál lí tot -

ták. Mél tá nyos, hogy õket, mind nyá ju -

kat, akik egy ko ri köz sé günk ben sok-sok 

jót tet tek, imá ink ba fog lal juk. Ha son ló -

kép pen szük sé ges, hogy imánk kí sér je

mind azok nagy lel kû szol gá la tát, akik

most, az el múlt évek ben vagy ko ráb ban

éle tü ket arra szen tel ték és szen te lik,

hogy meg könnyít sék az ott hon ban élõ

idõ sek és be te gek éle tét. Meg gyõ zõ dé -

sem, hogy az in téz mény egy há zi kéz be

való vissza ke rü lé se csak ja vá ra le het

mind az ott dol go zók nak, mind az ápol -

tak nak. Adja Is ten, hogy így le gyen!

Szív bõl kí vá nom, és ezért imád ko zom.

Miklós János
plébános

Visszakerült egyházi kézbe a kastély
(Fotó: (Facebook)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Labdarúgás

Javuló játék
XVIII. for du ló. Újszász, 2022.03.05.

Újszász – Tiszapüspöki 5-0 (3-0)
Ha zai pá lyán fo gad tuk Tiszapüspöki

csa pa tát, aki ket õsszel ide gen ben is le -
gyõz tünk, de mos ta ná ban – hoz zá szok va
a me gyei el sõ osz tály hoz – egy re több fej -
tö rést okoz nak min den ki nek gól ve szé -
lyes, nyílt já té kuk kal.

Jól kezd tünk, és már a nyol ca dik perc -
ben meg sze rez tük a ve ze tést, bár eh hez
kel lett a ven dé gek ka pu sa is, aki egy be -
íve lés után rosszul szá mol ta ki a lab da
röp pá lyá ját. A hosszún ér ke zõ An gyal
Csa ba vi szont nem, és a há ló ba bó lin tot ta
ve ze tõ gó lun kat (1-0). A csen des nek egy -
ál ta lán nem ne vez he tõ ven dég szur ko lók
ál tal buz dí tott Tiszapüspöki nem zu hant
össze, ha nem he ves ro ha mo kat in dí tott
az egyen lí tõ gó lért, de sze ren csé re a vé -
del münk sok kal biz to sab ban állt a lá bán,
mint egy hét tel ez elõtt. Még is nagy le he -
tõ ség hez ju tot tak a ven dé gek a fél idõ de -
re kán, mive – egy ál ta lunk erõ sen vi ta tott
– bün te tõt ítélt a já ték ve ze tõ a ja vuk ra, de
Szedlák 11-esét Ko vács Vik tor ki véd te. A 35. 
perc ben vi szont mi rúg hat tunk bün te tõt
– Né meth Ta más har col ta ki –, ame lyet
An gyal ne vé hez mél tó an an gya li nyu ga -
lom mal ér té ke sí tett (2-0). Még egy gól
ma radt az el sõ fél idõ re, Rentler Mi lán for -
dult le re me kül a vé dõk rõl, és a rö vid sa -
rok ba he lye zett (3-0).

Gól lal in dí tot tunk a szü net után is. Egy 
bal ol da li be adás után Konka Ta más né mi
sze ren csé vel, de véd he tet le nül ta lált a bal 
al só sa rok ba, amellyel tu laj don kép pen el
is dõlt a mér kõ zés (4-0). In nen már nem
volt vissza út a Püs pö ki nek, a vég ered -
ményt a jobb össze kö tõ he lyén ki lé põ Mi -
hók Ta más ál lí tot ta be (5-0).

Fon tos há rom pon tot gyûj töt tünk be,
sõt a vé gén még gól kü lönb sé get is ja ví tot -
tunk a min den ki re ve szé lyes Tiszapüs -
pöki el len. A for du ló pon tot Ko vács Vik -
tor ki vé dett ti zen egye se je len tet te a
meccsen, ame lyet jó ütem ben rú gott gó -
lok kal és jó hely zet ki hasz ná lás sal si ke rült 
meg nyer ni.

Ide gen ben nem megy
XIX. for du ló Rákóczifalva, 2022.03.12.

Rákóczifalva – Újszász 2-1 (1-0)
Az elõ zõ hé ten gyõz tes csa pa tunk ból

Rentler Mi lán öt sár ga lap, míg Mi hók Ta -
más be teg ség mi att hi ány zott, de így is
pon tot, pon to kat ter vez tünk sze rez ni a
hét vé gi mér kõ zé sen. Nem jött össze.

Egy-egy ko mo lyabb hely zet adó dott
az el sõ ne gyed órá ban mind két csa pat

elõtt. Ré szünk rõl Nagy Krisz ti án kö ze li
pró bál ko zá sát véd te a ha za i ak jó na pot
ki fo gó ka pu sa. A 21. perc ben az tán egy
bal ol da li be adást kö ve tõ en a falvaiak té -
len iga zolt csa tá ra, Fû zi Pat rik fe jelt szép
moz du lat tal a jobb fel sõ sa rok ba (1-0).
Gyor san jö he tett vol na az egyen lí tés, de
Né meth Ta más sza bad rú gá sát is ki pisz kál -
ta a pi pá ból Kiss Za lán.

A szü net után nem sok kal vi szont már
õ is te he tet len volt, ami kor vég re jól jött
be egy szög let, Vatai Nán dor pe dig a léc
alá bó lin tott (1-1). Kö rül be lül tíz per cig
érez het tük ma gun kat pont szer zõ po zí ci -
ó ban, de Fû zi Pat rik új ra be ta lált. Rö vi den
sza ba dí tot tunk fel, vissza ível ték a ka -
punk elé a lab dát, õ pe dig a vál to za tos ság
ked vé ért ez út tal is fej jel volt ered mé nyes
(2-1). Idõ bõ ven lett vol na még sok min -
den re, de saj nos több pat ron már nem
volt gyen ge na pot ki fo gó csa pa tunk ban.
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Gólöröm
(Fotó: Pesti József)

Angyal Csaba Kovács Viktor Rentler Milán



Megint pont nél kül tér tünk ha za ide -
gen bõl, rá adá sul így a Rákóczifalva, az az
az egyik köz vet len ri vá li sunk le nul lá zott
ben nün ket a baj nok ság ban. Sem az õszi,
sem a mos ta ni ve re ség nem esett jól, de
ezen már nem ér de mes ke se reg ni, ha nem 
a hét köz nap okon kell töb bet ten ni a si ker
ér de ké ben. Haj rá Újszász!

Egy fél idõt bír tunk
XX. for du ló. Újszász, 2022.03.20.

Újszász – Tiszaföldvár 0-4 (0-1)
A jó val esé lye sebb ven dé gek si mán be -

húz ták a meccset tar ta lé kos csa pa tunk el -
len. Újszász –Tiszaföldvár 0-4.

Fon tos há rom pont 
ide gen bõl

XXI. for du ló. Kun he gyes, 2022.03.27.

Kun he gyes – Újszász 1-3 (0-1)
Rend kí vül szo ros a me zõny má so dik

fe le a me gyei el sõ osz tály ban, ezért fon tos 
meccs várt ránk Kun he gye sen, ahol a ha -
za i ak egy eset le ges gyõ ze lem mel akár he -
lyet is cse rél het tek vol na ve lünk a táb lá -
za ton. Sze ren csé re nem így tör tént.

Jól kez dõ dött szá munk ra a mér kõ zés,
hi szen egy szög let után Vatai Nán dor már
a ha to dik perc ben a há ló ba fe jelt (0-1). To -
vább te téz te a ven dég lá tók gond ja it,
hogy egy ne gyed óra múl va az egyik já té -
ko suk ad dig rek la mált, míg a sár ga után a

pi ro sat is elõ csa lo gat ta a já ték ve ze tõ zse -
bé bõl. A gól és em ber elõny azon ban saj -
nos nem na gyon lát szó dott a já té kun kon.
Volt egy-két hely ze tünk, de nem tud tuk
le zár ni a meccset, sõt a Kun he gyes tíz em -
ber rel is egyen ran gú volt a me zõny ben.

Szü net után sem emel ke dett a szín vo -
nal, a mi ni má lis elõ nyünk pe dig nem volt 
egy élet biz to sí tás, mert egy gólt bár mi kor
le het ta lál ni. Az tán a 75. perc ben Konka
Ta más a ka pust is ki cse lez ve vég re be ta -
lált, de a csa pa tunk min dig gon dos ko dik
ar ról, hogy 90 per cig iz gal mas le gyen egy
meccs (0-2). Ko vács Vik tor várt ki túl so ká ig 
egy ha za a dás után, majd az õt tá ma dó
csa tár ba bom báz ta a lab dát, aki rõl a ka -
punk ban kö tött ki a já ték szer (1-2). Mi e -
lõtt azon ban a ha za i ak el kezd het tek vol -
na bár mi ben is re mény ked ni, Szokolai Já -

18 2022. április

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

Mihók Tamás Vatai Nándor

Az Újszászi VVSE felnõtt csapata a Kunhegyes elleni gyõztes mérkõzés elõtt
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Konka Tamás
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nos adott gól passzt Konka Ta más nak, aki
meg sze rez te má so dik ta lá la tát is (1-3).

Ala csony szín vo na lú meccset ját szott a 
két nem ép pen csúcs for má ban lé võ csa -
pat. Még jó, hogy a lab da rú gás nem pon -
to zá sos sport ág, mert le het, hogy eb ben
az eset ben egyik tár sa ság sem ka pott vol -
na pon tot ezen a dél utá non, ame lyek kö -
zül mi há rom gólt sze rez tünk, míg a ha -
za i ak csak egyet, így há rom pont tal let -
tünk gaz da gab bak. Haj rá Újszász!

Gól: Konka Ta más (2), Vatai Nán dor

U19

U19-es csa pa tunk jó nagy po fon ba
sza ladt be le a már ci us ha to di kai ide -
gen be li mér kõ zé sén. Tiszapüspöki –
Újszász 18-0. A ha za i ak nál két, a fel nõtt
csa pat ban is alap em ber nek szá mí tó ti -
né dzser volt a fõ sze rep lõ – Pin tér és
Kutus együtt 13 gólt szer zett –, mi köz -
ben a mi já té ko sa ink több sé ge sta tisz ta -
ként vett részt a va sár na pi ma ti nén.

Már ci us 13-án U19-es csa pa tunk itt -
hon fo gad ta a Rákóczifalva együt te sét,
és a pa pír for má nak meg fe le lõ en nagy
kü lönb ség ala kult ki a meccs vé gé re az
él me zõny ben ta nyá zó ven dé gek ja vá -
ra. Újszász – Rákóczifalva 0-15. Be csü -
let tel küz döt tek, akik pá lyá ra lép tek, de 
nem si ke rült pó tol ni a sok hi ány zót,
ami saj nos az utób bi he tek ben már
szin tén pa pír for má nak szá mít.

U19-es csa pa tunk az utób bi he tek ki -
adós ve re sé gei után már ci us 19-én na -
gyon kö zel állt ah hoz, hogy itt hon tart sa 
a há rom pon tot a do bo gó ra as pi rá ló
ven dé gek el len. Újszász – Tiszaföldvár
2-2. Vég re vi szony lag jól ki tud tunk áll -
ni, de né mi leg be ár nyé kol ta a pont szer -
zést, hogy há rom já té ko sunk – Vi rág At -
ti la, Kaló Gá bor, Kaló Lász ló - is a ki ál lí -
tás sor sá ra ju tott, utób bi ket tõ egy tö -
meg je le net után a mér kõ zés utol só tíz
per cé ben. Ér de kes ség, hogy a ven dé gek 
egyen lí tõ gól ját az a já té kos sze rez te a
92. perc ben, aki egyéb ként az egész
“bal hét” ki rob ban tot ta, még is a pá lyán
ma rad ha tott.

Gól: Kaló Lász ló, Kaló Gá bor

Már ci us 25-én U19-es csa pa tunk elõ -
re ho zott baj no ki mér kõ zé sen jól tar tot -
ta ma gát, sõt Szász Pat rik gól ja i val a fél -
idõ ben még ve ze tett is. Szü net után vi -
szont a ven dé gek meg for dí tot ták az
ered ményt, és vé gül biz to san gyûj töt -
ték be a há rom pon tot ti zen egyest is hi -
bá zó fi a tal ja ink el len. Újszász – Kun he -
gyes 2-6

Gól: Szász Pat rik (2).

U16

Már ci us 5-én az U16-os csa pa tok szá má ra is el kez dõ dött a baj nok ság ta va szi sze -
zon ja. Több hi ány zónk is volt az el sõ meccsen, en nek el le né re jól küz döt tünk, és
meg ne he zí tet tük a na gyobb já ték erõt kép vi se lõ ven dé gek dol gát. Újszász –
Tiszaföldvár 2-5.

Gól: Szász Pat rik, Far kas Pat rik
Már ci us 20-án ha zai pá lyán sze re pelt U16-os csa pa tunk. Vál to za tos, gó lok ban

gaz dag mér kõ zé sen egy gól lal jobb nak bi zo nyult az el len fél. Újszász – Mart fû 4-5
Gól: Rácz Bé la (2), Far kas Pat rik, Far kas Erik.
Már ci us 26-án U16-os csa pa tunk Rákóczifalván lé pett pá lyá ra, ahol ko moly erõ -

be do bás ra kész tet te a do bo gó ra tö rõ ha za i a kat. Rákóczifalva – Újszász 5-2. So ká ig
úgy né zett ki, hogy akár pon tot is sze rez he tünk, de Csobai Le ven te kis sé szi go rú ki ál -
lí tá sa után a ha zai csa pat két ti zen egyes bõl szer zett gól lal el dön töt te a mér kõ zést.

Gól: Szász Pat rik, Rácz Bé la.
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Állnak: Szász Patrik, Sándor Adrián, Klárik Zsolt, Deczki Márk, Nagy Róbert, 
Kaló Gábor, Virág Attila, Kaló László, Farkas Levente. Elõl: Oláh Levente, Kövér
Patrik, Rácz Béla, Kis Martin, Csobai Levente, Farkas Krisztián, Kerékjártó Zsolt

(Fotó: Szilvási Ferenc)

Állnak: Szász Patrik, Sándor Adrián, Klárik Zsolt, Deczki Márk, Nagy Róbert, Kaló
Gábor, Virág Attila, Kaló László, Farkas Levente. Elõl: Oláh Levente, Kövér Patrik,

Rácz Béla, Kis Martin, Csobai Levente, Farkas Krisztián, Kerékjártó Zsolt
(Fotó: Szilvási Ferenc)



U7, U9, U11, U13

Már ci us má so dik fe lé ben meg kez dõd -
tek a Bozsik-tornák is. A leg fris seb bek az
U11-es csa pa tok vol tak, akik már ci us
19-én Jász be rény ben mér ték össze az ere -
jü ket. Az újszászi gye re kek ki tû nõ en sze -
re pel tek, kö zü lük ez út tal Mércse Erik ka -
pott kü lön dí jat jó tel je sít mé nyé ért.

A leg ki seb bek szá má ra is meg kez dõ -
dött a ta va szi sze zon, U7-U9-es csa pa ta -
ink már ci us 27-én Jász be rény ben vet tek
részt az el sõ idei Bozsik-fesztiválon. Re -
mek idõt si ke rült ki fog ni, a gye re kek jót
fo ciz tak a már ci u si nap sü tés ben.

Az MLSZ “Gyer mek szek tor-prog ram”
ke re té ben 5000 in gye nes gye rek be lé põ re
le he tett pá lyáz ni a Ma gyar or szág - Szer -
bia ba rát sá gos vá lo ga tott lab da rú gó-mér -
kõ zés re. Már ci us 24-én a ma gyar csa pa tot 
újszászi gye re kek is buz dí tot ták, akik fe -
lejt he tet len él mé nyek kel let tek gaz da -
gab bak a Pus kás Aré ná ban.

Már ci us 26-án U13-as csa pa tunk
Jánoshidán sze re pelt, ahol a baj nok ság el -
sõ ta va szi for du ló ját ren dez ték meg.
Meg le he tõ sen szû kös ke ret tel tud tunk
csak el utaz ni a szom bat dél utá ni tor ná ra,
de akik ott vol tak, jól helyt áll tak.

Szilvási Ferenc

Bozsik program I. forduló

Már ci us 9-én nap sü töt te ta va szi as idõ -
ben ren dez ték Abonyban két kis pá lyán
négy is ko lai csa pat rész vé te lé vel – Abony,
Szász be rek, Újszász, Zagyvarékas – a
III–IV. kor cso por to sok Bozsik prog ram
lab da rú gó-tor nát. Az Újszászi Vö rös mar -
ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lát mind két kor -
cso port ban egy-egy lab da rú gó csa pat kép -
vi sel te. A ki seb bek na gyot küz döt tek a tõ -
lük egy fej jel ma ga sabb el len fe lek kel, és
de re ka san helyt áll va a má so dik he lyen
vé gez tek. A na gyob bak gyõ ze lem mel
kezd tek Szász be rek el len, majd Abonnyal 
le ik szel tek, és vé gül a nagy ri vá lis,
Zagyvarékas el len az utol só perc ben ka -
pott gól lal egy ve re sé get gyûj töt tek be,
így vé gül a har ma dik he lyen vé gez tek.
Foly ta tás áp ri lis 26-án, az újszászi fo ci pá -
lyán.

A III. kor cso port ered mé nyei:

Zagyvarékas – Abony I. 2-1
Újszász – Szász be rek 0-0
Abony II. – Zagyvarékas 1-0
Abony I. – Újszász 0-1
Gól szer zõ: Réz mû ves Alex
Szász be rek – Abony II 4-1
Zagyvarékas – Újszász 4-1
Gól szer zõ: Mérész Mi lán
Abony I. – Szász be rek 1-1
Abony II. – Újszász 1-2

Gól szer zõk: Mérész Mi lán és Réz mû -
ves Alex
Zagyvarékas – Szász be rek 1-1
Abony II. – Abony I 0-1

A III. kor cso port vég ered mé nye:

1. Zagyvarékas 4 2 1 1 7 4 +3 7

2. Újszász 4 2 1 1 4 5 -1 7

3. Szászberek 4 1 3 0 6 3 +3 6

4. Abony I. 4 1 1 2 3 4 -1 4

5. Abony II. 4 1 0 3 3 7 -4 3

IV. kor cso port ered mé nyei:

Újszász – Szász be rek 1-0
Gól szer zõ: Ka na las Ro land
Abony – Zagyvarékas 2-1
Újszász – Abony 1-1

Gól szer zõ: Ka na las Ro land
Szász be rek – Zagyvarékas 0-3
Újszász – Zagyvarékas 0-1
Szász be rek – Abony 1-4

A IV. kor cso port vég ered mé nye:

1. Abony 3 2 1 0 7 3 +4 7

2. Zagyvarékas 3 2 0 0 5 2 +3 6

3. Újszász 3 1 1 1 2 2 0 4

4. Szászberek 3 0 0 3 1 7 -7 0

Tóth Gábor
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Állnak: Kövesdi Bence, Horváth Ádám, Mérész Milán. Guggolnak: Szûcs Dominik,
Mércse Erik, Bubori Bálint. Elõl: Horváth Levente

(Fotó: Szûcs József)

Tóth Gábor, Fajkó Márk, Oláh Levente, Skultéti Zsombor, Breszkó Sándor, Rajka
Attila. Elõl: Csobai Attila, Szentpéteri Tamás, Horváth Olivér, Kanalas Roland

(Fotó: Szûcs Dominik)
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Lábtoll-labda

Szenior idénynyitó

A du na új vá ro si után pót lás és az
újszászi fel nõtt idény nyi tó után már ci us
20-án a sze ni o rok is meg kezd ték a 2022.
évet. A ver seny nap tár ké szí té sé nek egyik
alap el ve az volt, hogy min den kor cso -
port ban leg alább há rom ver seny le gyen.
A sze ni or ver se nyek szá má nak bõ ví té sét
öröm mel fo gad ták a 35 éven fe lü li já té ko -
sok. Még is úgy ala kult, hogy az 1. Sze ni or
Újszász Ku pán csak a he lyi ek ját szot tak.
A más szak osz tály be li ek be teg ség, a még
min dig kö zöt tünk lé võ Covid-19 ví rus,
mun ka he lyi el fog lalt ság és egyéb okok
mi att tá vol ma rad tak. Az újszásziak 15 fõs
csa pa tot tud tak ki ál lí ta ni. A több ség már
in dult sze ni or ver se nyen. Újonc ként a
Bu da pes ten élõ Föl di Bé la kap cso ló dott be
a sze ni or láb toll-lab dá zás ba.

A csa pat ver seny re négy fér fi és egy
nõi hár mas ne ve zett. A kör mér kõ zés so -
rán a Nagy Di á na, Pelczer-Földi Ni ko let ta,
Tánczos Krisz ti na nõi baj nok trió két fér fi
csa pa tot is le gyõ zött. A csa pat ver seny
után a pá ro sok tor ná ja kö vet ke zett,
amely ben La ka tos Zol tán és Tóth Gá bor a
má so dik arany ér mét sze rez te. Tóth Gá bor
egyé ni gyõ zel mé vel ko ro náz ta meg a kel -
le mes já ték kal el telt napot.

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (4): 1. Ifj. Fe hér Já nos, La -
ka tos Zol tán, Tóth Gá bor, 2. Berkó Sán -
dor, Ju hász Ist ván, Sipos Pé ter, dön tõ:
17-15, 15-4, 3. Almási Lász ló, Föl di Bé la,
Szacskó Jó zsef, 4. Ézsiás Ti bor, Far kas Ist -
ván, Fe hér Já nos (mind Újszászi VVSE)

Fér fi pá ros (6): 1. La ka tos Zol tán, Tóth
Gá bor, 2. Berkó Sán dor, ifj. Fe hér Já nos,
dön tõ: 15-17, 15-4, 15-5, 3. Ju hász Ist ván,

Sipos Pé ter, 4. Almási Lász ló, Föl di Bé la, 5. Ézsiás Ti bor, Szacskó Jó zsef, 6. Far kas Ist -
ván, Fe hér Já nos (mind Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni +35 (4): 1. Tóth Gá bor, 2. Berkó Sán dor, dön tõ: 21-6, 21-8, 3. Almási
Lász ló, 4. Föl di Bé la (mind Újszászi VVSE)

Nõi csa pat (1): 1. Nagy Di á na, Pelczer-Földi Ni ko let ta, Tánczos Krisz ti na
Nõi pá ros (1): 1. Nagy Di á na, Pelczer-Földi Ni ko let ta

Reggeli séta az Árpád-halomra

A nyárlõrinci láb toll-lab da ver seny re uta zó újszászi csa pat Kõröstetétlenen meg sza -
kí tot ta uta zá sát, és egy rö vid, át moz ga tó, éb resz tõ sé tá val fel má szott az Ár pád-ha lom -
ra, ame lyen Nagy kõ rös vá ros elöl já ró sá ga 1896-ban, a hon fog la lás ez re dik év for du ló ján 
mil len ni u mi em lék mû vet, obe lisz ket ál lít ta tott, mely az óta mél tó ság tel je sen emel ke -
dik a te le pü lés fö lé, és ma is fõ ne ve ze tes sé ge a köz ség nek.

Anony mus sze rint Ár pád fe je de lem itt tá bo ro zott, s itt szem lél te meg se re gét,
amellyel Szer felé vo nult, hogy meg üt köz zön Za lán bol gár fe je de lem mel.

Arany Já nos nagy ér dek lõ dést ta nú sí tott az Ár pád-mon da iránt, mi sze rint a ve zér a
Nagypengyom ha lom te te jén tá bo ro zott se re ge élén, s en nek ha tá sá ra ír ta meg A
tetétleni hal mon cí mû köl te mé nyét.

For rás: Wikipédia
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A Szenior Kupa résztvevõi (Fotó: Ézsiás Fanni)

Lábtoll-labdázók a kõröstetétleni Árpád-halmon
(Fotó: Fehér János)



Négy aranyérmet nyertek az
újszászi gyermek
lábtoll-labdázók

1996 óta ked velt ver seny hely szí ne a láb -
toll-lab dá zók nak a nyárlõrinci sport csar -
nok, ahol ha gyo má nyo san éven te egy ta -
va szi és egy õszi után pót lás ver senyt ren -
dez tek, több ször 100 fõ fe let ti lét szám mal.

A ko ro na ví rus-jár vány mi att a szép
ha gyo mány meg sza kadt. Leg utóbb 2019.
már ci us 23-án lábtoll-labdázhattak gye -
rek és ser dü lõ ver seny zõk Nyárlõrincen. 

Már ci us 26-án, há rom év el tel te után,
80 lel kes láb toll-lab dá zó gye rek új ra bir -
tok ba vet te a nyárlõrinci csar no kot, és ját -
szott jó mér kõ zé se ket. A leg ered mé nye -

sebb négy el sõ, há rom má so dik és hat
har ma dik he lye zés sel az Újszászi VVSE
volt. Az újszásziak a gyer mek kor cso port -
ban vol tak a leg erõ seb bek. Mind a négy
ver seny szá mot meg nyer ték. Jó já ték kal
nyert a Ka na las Renátó, Oláh Oli vér, Rab
Dá vid össze ál lí tá sú fiú csa pat. A le ány há -
zi dön tõ ben a Dá ni el Pet ra, Ko vács Bog lár -
ka, Oláh Bar ba ra csa pat nyert az Agócs La u -
ra, Lénárt Li za, Nagy Leila hár mas el len. A
me zõny legjobbjanként Ka na las Renátó és
Dá ni el Pet ra egy aránt dup lá zott. A csa pat -
gyõ ze lem után az egyé ni el sõ sé get is
meg sze rez ték.

Ja vu ló já ték kal két ezüstémet nyer tek
az újszászi ser dü lõ fi úk. A Fajkó Márk,
Szentpéteri Ta más, Ür mös Lász ló össze ál lí -
tá sú csa pat nak és egyé ni ben Szentpéteri
Ta más nak is vol tak gyõ zel mi esé lyei. A

nagy el len fél, a Du na új vá ros Gár do nyi is
négy arany ér met nyert. Õk az újonc kor -
cso port ban és a ser dü lõ fi úk nál nyer tek
két-két arany ér met. Az Újszászi VVSE
több ezüst és bronz ér mé vel elõz te meg
õket az érem táb lá za ton.

Ered mé nyek

Újon cok
Fiú egyé ni (13): 1. Ker ti Benett No el

(Du na új vá ros Gár do nyi), 2. Hor váth Alex 
(Nyárlõrinc), dön tõ: 11-6, 11-4, 3. Quell
Zé nó és Otterbein Kris tóf (mind ket tõ
Sze der kény)

Le ány egyé ni (5): 1. Nagy Kit ti (Du na -
új vá ros Gár do nyi), 2. Nagy Han na Jáz -
min (Du na új vá ros Gár do nyi), dön tõ:
11-3, 11-2, 3. Gál Vi vi en An na (Du na új vá -
ros Gár do nyi) és Zentay Zoé (Újszászi
VVSE)

Gyer me kek
Fiú csa pat (8): 1. Ka na las Renátó, Oláh

Oli vér, Rab Dá vid (Újszászi VVSE), 2.
Beck Mar tin, He ge dûs Le ven te,
Rumszauer Za lán, Zelenka Zsolt (Sze der -
kény), dön tõ: 11-9, 11-6, 3. Bonnyai Bo -
tond, Dá ni el Pat rik, Tóth Ákos, Tóth Ba -
lázs (Újszászi VVSE), 6. Bubori Jó zsef, Ka -
na las Ri chárd, Knapich Pál, Ma ku la
Kevin

Fiú egyé ni (17): 1. Ka na las Renátó
(Újszászi VVSE), 2. Rumszauer Za lán
(Sze der kény), dön tõ: 12-10, 11-4, 3.
Zelenka Zsolt (Sze der kény) és Oláh Oli -
vér(Újszászi VVSE)

Le ány csa pat (4): 1. Dá ni el Pet ra, Ko -
vács Bog lár ka, Oláh Bar ba ra (Újszászi
VVSE), 2. Agócs La u ra, Lénárt Li za, Nagy
Leila (Újszászi VVSE), dön tõ: 11-4, 11-5, 3. 
Gál Vi vi en An na, Ko vács No é mi, Nagy
Han na Jáz min, Nagy Kit ti (Du na új vá ros
Gár do nyi), 4. Nagy Be at rix, Steczina
Nikol, Zentay Zoé
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Az újszászi gyermek és serdülõ lábtoll-labdázók (Fotó: Tóth Gábor)

Gyermek leány csapat: 2. Újszászi VVSE, 1. Újszászi VVSE, 3. Dunaújváros
(Fotó: Fehér János)
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Le ány egyé ni (9): 1. Dá ni el Pet ra
(Újszászi VVSE), 2. Marczi Ma ja (Sze der -
kény), 3. Nagy Leila és Lénárt Li za (mind -
ket tõ Újszászi VVSE)

Ser dü lõk
Fiú csa pat (7): 1. Irowa No el, Kon dor

Anett, Ra bi Mar cell, Zudor Mi lán Csa ba
(Du na új vá ros Gár do nyi), 2. Fajkó Márk,
Szentpéteri Ta más, Ür mös Lász ló
(Újszászi VVSE), dön tõ: 17-15, 11-8, 3. Ká -
dár Bar na, Sziver Pat rik Pé ter, Szûcs Ta -
más Eduard (Du na új vá ros Gár do nyi), 4.
Breszkó Sán dor, Ma ku la Vik tor, Skultéti
Zsom bor

Fiú egyé ni (21): 1. Irowa No el (Du na -
új vá ros Gár do nyi), 2. Szentpéteri Ta más
(Újszászi VVSE), dön tõ: 9-15, 11-9, 11-5, 3. 
Var ga Ba lázs (Sze der kény) és Zudor Mi -
lán Csa ba (Du na új vá ros Gár do nyi)

Le ány csa pat (4): 1. Bá lint An na,
Berezvai Bar ba ra, Gumhert No é mi, Pál
Di á na (Cserszegtomaji SK), 2. Marczi Ma -
ja, Or bán Li li, Ola jos Nap su gár (Sze der -
kény), dön tõ: 11-4, 11-1, 3. Bubori Haj nal -
ka, Né meth Pan na, Ribka Eri ka, Sza bó
Fan ni (Újszászi VVSE), 4. Far kas Or so lya,
Ganyi Má ria, Gõz Amina

Le ány egyé ni (14): 1. Berezvai Bar ba ra
(Cserszegtomaji SK), 2. Pál Di á na
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 11-9, 11-9, 3.
Kon dor Anett (Du na új vá ros Gár do nyi) és 
Gumhert No é mi (Cserszegtomaji SK)

Mind a négy aranyérmet az
újszásziak nyerték a 

B-Metál Kupán

Áp ri lis má so di kán a láb toll-lab dá zók
2022-es ver seny évad já nak má so dik
újszászi fel nõtt ver se nyén a fér fi és nõi
csa pa tok és a fér fi és nõi pá ro sok mér kõz -
tek. A má so dik for du ló ered mé nyei az
elõ zõ, a feb ru á ri for du ló val szin te azo no -
san ala kul tak. Mind a négy ver seny szám -
ban az újszásziak nyer tek. Há rom szám -
ban Újszász-Pusztaszer, egy ben pe dig há -
zi dön tõt lát hat tak az ér dek lõ dõk.  

A fér fi csa pa tok elõ dön tõ jé ben Újszász 
rang lis ta ve ze tõ egy sé ge – Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor – a
fel tö rek võ, fi a tal újszászi tri ó val – Bábosik
Ádám, Csa bai Gá bor, Rab Ale xan der – ját -
szott. Az elsõ játsz má ban so ká ig jól tar tot -
ták ma gu kat a fi a ta lok 21-17, a má so dik -
ban 21-13-ra már könnyen meg ad ták ma -
gu kat 

A má sik ágon Pusz ta szer is mét le gyõz -
te Nagy ka ni zsát (21-14, 21-17), így meg is -
mét lõ dött a feb ru á ri Újszász-Pusztaszer
vég já ték. A pusz ta sze ri ek 0-5, 1-10 után
10-10-re egyen lí tet tek, de utá na már csak
egy pon tot tud tak sze rez ni a rit must vál tó 
ha za i ak el len (21-11). A má so dik játsz ma
is 21-11-el lett az újszásziaké.  

A har ma dik he lyért az újszászi fi a ta -
lok nak nem si ke rült nyer ni ük a ru ti nos
nagy ka ni zsa i ak el len (15-12, 15-8).

A nõi elõ dön tõ fel sõ ágán két újszászi
csa pat küz dött a fi ná lé ba ju tá sért. Di ós Le -
tí cia, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, Ko vács Eve -
lin – Csák Vi vi en Ko vács Bri git ta, Szaszkó
Dor ka 21-10, 21-6. Az al só ágon Pusz ta szer 
PISZE SE– Cserszegtomaji SK 21-18, 21-13

A dön tõt nagy len dü let tel kezd te az
újszászi csa pat. Már 10-2-re ve ze tett.
Könnyel mû meg ol dá sa ik után 10-10-re
egyen lí tet tek Né meth Bar ba ra tal pa lá sa i val 
a Csong rád me gye i ek. Az újszásziak
vissza tér tek az alap já té kuk hoz. Ézsiás
Fan ni és Ko vács Eve lin jól me zõ nyöz tek,
jól ad ták fel tal pa lás ra a lab dát, amit Far -
kas Lil la pont erõ sen zú dí tott az el len fél
tér fe lé re. 21-15-ös ha zai gyõ ze lem mel zá -
rult az el sõ szett. A má so dik játsz má ban
Pusz ta szer meg ne he zí tet te a há zi gaz dák
éle tét, a vé gén azon ban a 21-19-es szo ros

ered mény nek és a tor na gyõ ze lem nek az
újszásziak örül het tek.

A bronz ér met 15-8, 15-11-es gyõ ze lem -
mel a cserszegtomajiak vit ték el.

A nõi pá ros vég já té kát a csa pat dön tõ
foly ta tá sa ként, vissza vá gó ja ként Far kas
Lil la, Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE) – Né -
meth Bar ba ra, Sza bó Lu ca (Pusz ta szer PISZ
SE) ját szot ta. A szin te min den lab dát be -
fu tó Ko vács Eve lin na gyon jól ad ta fel a
lab dá kat, ame lye ket Far kas Lil la iga zí tás
nél kül, pont erõ sen, egy bõl az el len fél tér -
fe lé re. tal palt. Lil la szer vá ból is sok pon tot 
szer zett. (21-12, 21-14)

Fér fi pá ros ban a négy kö zé ju tá sért a
ju ni or Né meth Márk és az if jú sá gi Rab Ale -
xan der nagy meg le pe tés re 19-21, 21-16,
21-19-re ki ütöt te a nagy ka ni zsa i ak dön tõ -
be várt Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ ket -
tõ sét. Rab ék a bra vú ros gyõ ze lem után a
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Gyermek fiú csapat: 3. Szederkény, 1. Újszászi VVSE, 3. Újszászi VVSE
(Fotó: Fehér János)

Paplanos Tibor, a B-Metál ügyvezetõje ajándékot adott át a gyõztes nõi csapatnak
(Fotó: Fehér János)



dön tõ be ju tá sért 21-19, 21-12-re alul ma -
rad tak a nagy ka ni zsa i ak vb. 6. he lye zett
Hu szár Emil, Luk ács Már ton pá ro sát bú -
csúz ta tó ru ti nos Kéz ér Zsolt, Ta kács Zol tán
pá ros el le né ben.  A rang lis ta ve ze tõ
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor ket tõs könnye -
dén be sé tált a dön tõ be. Az elõ dön tõ ben a
pusz ta sze ri Fe hér Zsolt, Si mon Márk pá -
rost ver ték 21-16, 21-12-re. Nem jár tak
job ban a csa pat tár sak – Kéz ér Zsolt és Ta -
kács Zol tán – sem. Rá juk 21-15, 21-15-ös
ve re sé get mért a ne gye dik újszászi el sõ
he lye zést el érõ Herczeg Gá bor és Tóth Gá -
bor ket tõs.

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (11): 1. Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Ba logh Már ton, Fe hér
Zsolt, Né meth Má tyás, Si mon Márk
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 21-11,
21-11, 3. Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ,
Hu szár Emil, Luk ács Már ton, Ta kács
End re (Nagy ka ni zsa ZSE). To váb bi
újszászi ered mé nyek: 4. Bábosik Ádám,
Csa bai Gá bor, Rab Ale xan der, 8. Fe hér Já -
nos, Jó nás Kár oly Krisz ti án, Ka na las Ri -
chárd, Zsig mond Ta más, 9. Berkó Sán dor, 
ifj. Fe hér Já nos, Oláh Krisz ti án, 11. Fajkó
Márk, Ma ku la Vik tor, Skultéti Zsom bor

Fér fi pá ros (24): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Kéz ér
Zsolt, Ta kács Zol tán (Újszászi VVSE),
dön tõ: 21-15, 21-17, 3. Fe hér Zsolt, Si mon
Márk (Pusz ta szer PISZE SE) és Né meth
Márk, Rab Ale xan der (Újszászi VVSE), 5.
Bábosik Ádám, Csa bai Gá bor, 9. Far kas
Ba lázs, Far kas Mar tin, 13. Berkó Sán dor,
ifj. Fe hér Já nos, 15. Jó nás Kár oly Krisz ti -
án, Zsig mond Ta más, 16. Ka na las Renátó, 
Se bõk Ro land, 17. Czétényi Krisz ti án,
Varga-Nagy Bá lint, 21. Fe hér Já nos, Ka -
na las Ri chárd, 22. Oláh Krisz ti án,
Szentpéteri Ta más, 23. Breszkó, Sán dor,
Fajkó Márk, 24. Ma ku la Vik tor, Skultéti
Zsom bor

Nõi csa pat (6): 1. Di ós Le tí cia, Ézsiás
Fan ni, Far kas Lil la, Ko vács Eve lin
(Újszászi VVSE), 2. Kiss Bet ti na, Né meth
Bar ba ra, Sza bó Lu ca (Pusz ta szer PISZE
SE), dön tõ: 21-15, 21-19, 3. Berezvai Bar -
ba ra, Gya log Csen ge, Sillinger Zsa nett,
Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji SK), 4.
Csák Vi vi en, Ko vács Bri git ta, Szaszkó
Dor ka, 5. Breszkó Vik tó ria, Bubori Haj -
nal ka, Ézsiás Lotti, 6. Ko vács Bog lár ka,
Oláh Bar ba ra, Steczina Nikol

Nõi pá ros (10): 1. Far kas Lil la, Ko vács
Eve lin (Újszászi VVSE), 2. Sillinger Zsa -
nett, Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji
SK), dön tõ: 21-12, 21-14, 3. Né meth Bar ba -
ra, Sza bó Lu ca (Pusz ta szer PISZE SE) és
Di ós Le tí cia, Ko vács Bri git ta (Újszászi
VVSE), 5. Ézsiás Fan ni, Dósa-Urbán Kit ti,
6. Csák Vi vi en, Szaszkó Dor ka, 8. Breszkó
Vik tó ria, Bubori Haj nal ka, 9. Nagy Leila,
Steczina Nikol, 10. Ko vács Bog lár ka, Oláh 
Bar ba ra

Kin csem tú ra

Két év kény sze rû ki ha gyás után már -
ci us 19-én a Tápiószelei Ter mé szet ba rát 
Klub  is mét meg ren dez te – im már 22.
al ka lom mal – a „Ver he tet len Kin csem”
szü lõ föld jén ha gyo má nyos érin tõ pon -
tos tel je sít mény tú rá ját 17, 25, 40 és 50
km-es tá vo kon.

Az 50 km-es Arany szar vas (Kin csem) 
50 km-es túra Tápiószelérõl, a Blas -
kovich mú ze um ból in dult reg gel 7 órá -
tól 8:30-ig. A Simonffy Kál mán mû ve lõ -
dé si ház ból a 40 km-es táv 6:30-tól, a 25
km-es táv 7:00-tól, a Kis-Kincsem
17-km-es tú rá zók pe dig 8:00 órá tól raj -
tol hat tak. A 17 ki lo mé te res táv részt ve -
võ it kü lön já ra ti au tó busz vit te Tápió -
szent márton strand für dõ jé hez. Õk on -
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Három újszászi páros a dobogón. 2. Kézér Zsolt, takács Zoltán, 
1. Tóth Gábor, Herczeg Gábor, 3. Simon Márk, Fehér Zsolt (Pusztaszer) és

Németh Márk, Rab Alexander

Oszlányi András ötödször teljesítette a
40 kilométert

(Fotó Fehér János)
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nan gya lo gol tak to vább a 25 km-es táv
tú rá zó i val Sashegy felé, a Kin csem
lovasparkba. Ott min den tú rá zó fel fris -
sül he tett, sza ba don né ze lõd he tett,
ebé del he tett sa ját költ sé gén, majd gya -
lo golt to vább, majd Ür gés és Bo ga ras
érin té sé vel tért vissza a Tápió-parton
Tápiószelére, a mû ve lõ dé si ház ba.
Újszászi részt ve või is vol tak a Kin csem
tú rá nak. A 25 ki lo mé te res tá vot Fe hér
Já nos és Szaszkó Nán dor tel je sí tet te a 6
órás szint idõn be lül. A 40 ki lo mé te ren
Oszlányi And rás ért cél ba 10 órán be lü li
idõ vel.

Fehér János

Auriga fu tás

A szol no ki Auriga Élet mód, Rek re á ció
és Tö meg sport Egye sü let két év kény -
szer szü net után új ra, im már ki len ce dik
al ka lom mal meg hir det te hat for du lós
Auriga er dei fu tó ver seny so ro za tát.

A ver seny cél ja: rend sze res ver seny -
zé si le he tõ ség biz to sí tá sa a kö zép- és
hosszú táv fu tók, va la mint más sport -
ágak mû ve lõi és az ama tõr fu tók ré szé -
re. A fu tás és az egész sé ges élet mód
nép sze rû sí té se. Szép kör nye zet ben „a
moz gás örö mét át él ni”.

A ver seny he lye: Szol nok, Szé che nyi
Ökoturisztikai Park er dõ.

Rajt: a park er dei ját szó tér te rü le tén.
A részt ve võk négy táv kö zül vá laszt -

hat nak. Az ovi sok táv ja 200 mé ter. A
gyer me kek 1600 mé tert, az if jú sá gi ak
2.75 ki lo mé tert, a fel nõt tek 5.5, vagy 11
ki lo mé tert fut hat nak.

Ed dig két for du lót ren dez tek. Az el sõ 
for du ló ban már ci us 12-én hat újszászi
fu tott. Far kas Lil la 47.58-as idõ vel nyer te
a nõk 11 ki lo mé te res fu ta mát. Szaszkó
Elek 1:35:54-es idõ vel 19. -ként ért cél ba
a fér fi me zõny ben.

Az 5.5 ki lo mé te res tá von: 7. Zakar Jó -
zsef 25:20, 13. Szaszkó Nán dor 28:23, 21.
Szaszkó Szi lárd 30:58, 29. Fe hér Já nos
46:59.

Áp ri lis 2-án az 5.5 ki lo mé te ren 20.
Szaszkó Nán dor 29:25, 22. Szaszkó Szi -
lárd 31:07. 11 ki lo mé te ren 23. Szaszkó
Elek 1:40:27

A két for du ló utá ni össze sí tett ered -
mé nyek.

5.5 km. Fér fi ak: 2. Zakar Jó zsef, 3.
Szaszkó Szi lárd. Sze ni or 5: 2. Szaszkó
Nán dor. Sze ni or 8: 3. Fe hér Já nos

11 km nõk: 1. Far kas Lil la. Fér fi ak
sze ni or 1: 1. Szaszkó Elek

Fehér János

Asztalitenisz
Gyõ ze lem nél kü li már ci us

Már ci us ban két mér kõ zést ját szott az NB-II Dél-Kelet cso port já ban sze re pe lõ
Újszászi VVSE. Mind két mér kõ zé sét szo ros küz de lem ben el vesz tet te a tar ta lé ko -
san ki ál ló újszászi gár da.

Már ci us 6-án az Me zõ tú ri AFC ven dé ges ke dett Újszászon és tá vo zott 11-7-es
gyõ ze lem mel. Az újszászi pont szer zõk: Nagy Sán dor 4, Bene Lász ló 2, va la mint a
Ka to na Csa ba, Nagy Sán dor pá ros 1. 

Már ci us 19-én Kiskunmajsán a ne gye dik he lye zett Kiskunmajsa AC volt az el -
len fél. Na gyon szo ros mér kõ zé sen 10-8-ra nyer tek a há zi gaz dák. 

Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló 3, Nagy Sán dor 3, Ka to na Csa ba 1, va la -
mint a Bene Lász ló, Ko vács Szi lárd pá ros 1. 

Az újszászi csa pat a 8. he lyen áll a tíz csa pa tos cso port ban.

SPORT

Szaszkó Nádor a tápiószentmártoni ellenõrzõ pontnál
(Fotó: Fehér János)

235 Szaszkó Nándor, 201 Fehér Róbert az Auriga futáson
(Fotó.Facebook)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Dr. Szé kely Éva: 366-880
    Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek:8-12 órá ig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig,

Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ -

vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-14 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 

8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol gál -
ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv

Újszülöttek

Var ga Já nos és Kál mán Pet ra
Zente ne vû gyer me ke

Timkó Ri chárd és: Donkó Tí mea
Mi lán ne vû gyer me ke

Fe ke te Sán dor és Bi ha ri Tí mea
No é mi ne vû gyer me ke

Bá nyai Ádám és Berényi Ani kó
Lilibet ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek

Menkó At ti la Ri chárd és Vistyik Mer -
cé desz De bó ra

Elhunytak

Ba kó Istvánné La pu Pi ros ka 85 éves,
Or go na út 14.

Csu ka Ferencné Csá ki Má ria 
Mag dol na 84 éves, Akác fa út 90.

Ecker Ádámné Sán dor Má ria 
Mag dol na 79 éves, Akác fa út 90.

Fa ze kas Károlyné La ka tos Má ria
81 éves, Abonyi út 1.

Jó nás Sándorné Zsámboki Má ria
69 éves, Abonyi út 1.

Kakuk Pi ros ka 62 éves,
Akác fa út 90.

Kiss Dé nes 62 éves,
Abonyi út 1.

Ko vács Lász ló 67 éves,
Egy ség út 6.

Sza bó Sándorné  Lendvai Mar git
89 éves, Me zõ út 67.

Sza bó Vil ma 83 éves,
Báthori út 1.

Terék Im re 74 éves,
Hol ló út 2/b.

Tóth Jó zsef 73 éves,
Abonyi út 1.

Zakar Jó zsef 84 éves,
Hu nya di út 39.

Venyike Tün de 37 éves,
Õsz út 18.
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Megemlékezés

Mély fáj da lom mal em lé ke zünk

KAIZER IMRE nyugdíjas rendõr
alezredes volt újszászi
õrsparancsnok 
halálának 11. évfordulóján.

Év rõl év re,
Mi kor írom e so ro kat,
Egy re in kább ér zem:
A leg szebb éve ket
Vet te el az élet.

Rád gon do lok,
Min den nap ké pe det né zem,
De nin csen rá szó,
Hogy ek kor mit ér zek,
S el gon dol ko zok...

Hogy Te vol tál ne künk
Min den bol dog ság,
S Te is öröm re lel tél ben nünk,
De mind ez por rá vált,
S az egész egy perc nek tûnt.

Nem lát hat tad
Éle ted nek arany ló al ko nyát,
Nem csó kol tad
Me nyed, nem lát tad uno kád,
Min den álom ma radt.

El men tél...
Nem él vez het ted
Éle ted gyü möl csét,
De re mé lem, szí ve det
Egy nap el ön ti a büsz ke ség,

S osz toz ha tunk
Ve led min den örö münk ben,
Há lát ad ha tunk
Még eb ben az élet ben,
S vég re ta lál koz ha tunk.

Csa lá dod, ba rá ta id

KÁLMÁN JÁNOS 
halálának 4. évfordulójára

A bú csú szó, mit nem
mond tál ki, el ma radt.
El men tél, de gon do lat ban
örök ké ve lünk ma radsz.

Fe le sé ge, 
uno kái és csa lád jai

Köszönetnyilvánítás

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak, 
aki sze re tett lá nyom

VENYIKE TÜNDE

vé dõ nõ bú csúz ta tá sán részt vet tek és 
gyá szunk ban osz toz tak.

A gyá szo ló csa lád

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik sze re tett édes -
anyám

BAKÓ ISTVÁNNÉ szül. LAPU
PIROSKA (1936-2022)

bú csúz ta tá sán részt vet tek, fáj dal -
munk ban õszin te rész vét tel osz toz -
tak, sírjára vi rá got, ko szo rút he lyez -
tek. Kö szö ne tet mon dunk Sza bó Já -
nos nak és mun ka tár sa i nak a ke gye -
le ti szol gál ta tá sért.

„Lel ked re mé lem
bé ké re ta lált,
S Te már a menny bõl
Vi gyá zol majd Ránk!
So ha nem fe lej tünk,
Szí vünk ben sze re tünk,
Rád Örökkön-Örökké
Em lé ke zünk!”

Sze re tõ lá nyod, ve jed,
és uno ká id

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 4. szám - 2022.ápr. -

"
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Ap ró hir de tés

Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon tá sa.
Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és vissza vá gá -
sa, ágak el szál lí tá sa.
Ér dek lõd ni: 06/30/340-50-32

Zöld te rü let kar ban tar tás, házikertgondozás,
kül té ri fe lü let tisz tí tás. Ro tá lás, fû ka szá lás, fû nyí -
rás, gyep szel lõz te tés, bo zót ir tás, sö vény vá gás,
fák gallya zá sa, nye sé se, ki vá gá sa, ko csi be ál ló,
jár da, tér kõ, te rasz, lép csõ, kor lát, ke rí tés, szob -
rok és egyéb kül té ri fe lü le tek tisz tí tá sa, stb.
Csen des, kör nye zet kí mé lõ ak ku mu lá to ros gé -
pek kel. 
Petyus And rás 06/30/39-69-433

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 4. szám - 2022. ápr. -

"

Okmányiroda

Tisz telt Ügy fe le ink!

Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2021.
má jus 25. nap já tól az újszászi ok -
mány iro dá ban és Szol nok vá ros két
kor mány ab la ká ban az ügy fél fo ga dás
és a sze mé lyes ügy in té zés ügy fél fo ga -
dá si idõ ben sor szám hú zás alap ján
tör té nik.

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a
magyarorszag.hu ol da lon ügy fél ka -
pun ke resz tül van le he tõ ség.

Te le fo nos el ér he tõ ség újszászi
ok mány iro da:

Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-950;

Gép jár mû ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-949;

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka
el ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., 
te le fon: 56/795-695;

Ady End re út 9., 
te le fon: 56/795-359;


